
Č. j. 2 T 26/2024- 5503 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ROZSUDEK 
JMÉNEM REPUBLIKY 

 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl v senátu složeném z předsedkyně senátu JUDr. Soni 
Biskupové Fišerové a přísedících Mgr. Bc. Milana Mikeše a Františka Bumby v hlavním líčení 
konaném dne 26. března 2025, 

t a k t o: 

 

 

███████████████, 
roz. █████████, narozená █████████ v ██████████████████, trvale bytem 
██████████████████, ██████████████████ 
 
a 
 
█████████, 
narozený █████████ v ██████████████████, trvale bytem 
███████████████, █████████ 
 

jsou vinni, že 
 

I. obžalovaná ███████████████ sama 

nejméně v období od 12. března 2009 do 13. dubna 2021 v Českých Budějovicích, v sídle spol. 
████████████████, se sídlem ████████ č. p. ███, █████████████, a spol. 
██████████████, IČ ████████, se sídlem ████████ č. p. ██, 



 2 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

████████████████, případně jinde, jako zaměstnanec společnosti 
██████████████, IČ ████████, se sídlem ████████ č. p. ██, 
████████████████, s pracovním zařazením hlavní účetní, kdy její pracovněprávní vztah 
byl založen pracovní smlouvou ze dne 1. 6. 2014 a doplněn dohodou  
o hmotné odpovědnosti ze dne 1. 6. 2014, v níž se mj. zavázala k opatrování svěřených hodnot  
a předcházení vzniku škod na svěřených hodnotách, přičemž pracovní poměr byl ukončen na 
základě výpovědi ze dne 22. 3. 2021 ke dni 31. 5. 2021, a spol. ████████████, 
IČ ████████, se sídlem ████████ č. p. ███, ██████████████ (dříve 
████████████████, ████████████████, ████████), s pracovním 
zařazením účetní a posléze se sjednaným úkolem pomocné účetní práce, kdy její pracovně právní 
vztah byl založen pracovní smlouvou ze dne  
12.  1.  2009 a doplněn dohodou o hmotné odpovědnosti ze dne 12. 1. 2009, v níž se mj. zavázala 
k opatrování svěřených hodnot a předcházení vzniku škod na svěřených hodnotách, kdy následně 
byl pracovně právní vztah ukončen ke dni 31. 5. 2014 na základě jí podané výpovědi, načež posléze 
práci pro tuto obchodní společnost vykonávala na základě ústně dojednané dohody  
a poté postupně na základě dohod o provedení práce ze dne 1. 9. 2014, 2. 1. 2015, 2. 1. 2016, 2. 1. 
2017, 2. 1. 2018, 2. 1. 2019, 2. 1. 2020 a 1. 1. 2021, když v dohodě o provedení práce ze dne 1. 1. 
2021 výslovně přijala odpovědnost za svěřené předměty, jednajíc se záměrem neoprávněně se 
majetkově obohatit na úkor svých zaměstnavatelů a svěřené peněžní prostředky použít pro svou 
vlastní potřebu, bez vědomí a souhlasu svých zaměstnavatelů, zneužila jejich důvěry, resp. důvěry 
osob jí v hierarchii společností, u nichž byla zaměstnána, nadřízených, kdy bez jejich vědomí 
a souhlasu využila neomezeného přístupu do internetového bankovnictví těchto zaměstnavatelů 
a na své bankovní účty č. █████████, █████████, █████████ 
a █████████ neoprávněně převáděla finanční prostředky, a to tak, že při zneužití údajů 
z faktur dodavatelů vytvořila prostřednictvím internetového bankovnictví příslušných bank 
platební příkazy, v nichž ovšem uvedla jako číslo účtu, kam mají být finanční prostředky převedeny, 
vždy jeden z několika bankovních účtů, které sama ovládala, a sice konkrétně neoprávněně 
provedla z účtů svých zaměstnavatelů tyto platby: 

Z účtu společnosti ██████████████████ č. █████████ 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
█████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

1 18.07.2014 479 631,00 Kč 20146352 █████████ █████████ 

2 18.07.2014 257 314,00 Kč 20145796 █████████ █████████ 

3 08.08.2014 355 254,00 Kč 4051100284 █████████ █████████ 

4 08.08.2014 164 321,00 Kč 405996123 █████████ █████████ 

5 14.08.2014 355 254,00 Kč 4051100284 █████████ █████████ 

6 25.08.2014 434 533,00 Kč 201453 █████████ █████████ 

7 26.08.2014 632 586,00 Kč 4019000568 █████████ █████████ 

8 27.08.2014 162 133,00 Kč 9 █████████ █████████ 

9 28.08.2014 215 523,00 Kč 2145362 █████████ █████████ 

10 05.09.2014 559 876,00 Kč 4059900142 █████████ █████████ 

11 22.09.2014 209 753,00 Kč 14067 █████████ █████████ 



 3 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
█████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

12 25.09.2014 209 753,00 Kč 14067 █████████ █████████ 

Celkem za rok 
2014 4 035 931,00 Kč       

13 13.01.2015 384 866,00 Kč 2143302 █████████ █████████ 

14 27.08.2015 261 145,00 Kč 15063 █████████ █████████ 

15 13.10.2015 398 895,00 Kč 2015105 █████████ █████████ 

16 23.10.2015 291 559,00 Kč 115355 █████████ █████████ 

17 27.10.2015 291 559,00 Kč 115355 █████████ █████████ 

18 13.11.2015 278 815,00 Kč 115506 █████████ █████████ 

19 11.12.2015 241 127,00 Kč 15092 █████████ █████████ 

20 18.12.2015 233 801,00 Kč 2015117 █████████ █████████ 

21 22.12.2015 351 420,00 Kč 2150412 █████████ █████████ 

Celkem za rok 
2015 2 733 187,00 Kč       

22 08.01.2016 301 698,00 Kč 2153316 █████████ █████████ 

23 08.01.2016 201 255,00 Kč 2153324 █████████ █████████ 

24 02.02.2016 233 801,00 Kč 2015117 █████████ █████████ 

25 04.03.2016 233 801,00 Kč 2015117 █████████ █████████ 

26 10.03.2016 237 355,00 Kč 2163016 █████████ █████████ 

27 15.04.2016 288 131,00 Kč 2016016 █████████ █████████ 

28 04.05.2016 218 271,00 Kč 2016034 █████████ █████████ 

29 20.05.2016 218 271,00 Kč 2016034 █████████ █████████ 

30 02.06.2016 492 224,00 Kč 7107307 █████████ █████████ 

31 07.06.2016 236 837,00 Kč 1500472 █████████ █████████ 

32 09.06.2016 264 965,00 Kč 116199 █████████ █████████ 

33 10.06.2016 264 965,00 Kč 116199 █████████ █████████ 

34 14.06.2016 363 815,00 Kč 7108242 █████████ █████████ 

35 29.06.2016 296 700,00 Kč 2016047 █████████ █████████ 

36 01.07.2016 256 994,00 Kč 2163116 █████████ █████████ 

37 11.07.2016 319 888,00 Kč 2163121 █████████ █████████ 

38 22.07.2016 216 632,00 Kč 2163141 █████████ █████████ 

39 02.08.2016 125 941,00 Kč 2163084 █████████ █████████ 



 4 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
█████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

40 05.08.2016 166 449,00 Kč 2163080 █████████ █████████ 

41 11.08.2016 256 994,00 Kč 2163116 █████████ █████████ 

42 19.08.2016 197 831,00 Kč 2163102 █████████ █████████ 

43 22.08.2016 443 770,00 Kč 2016048 █████████ █████████ 

44 31.08.2016 157 597,00 Kč 2016060 █████████ █████████ 

45 31.08.2016 443 770,00 Kč 2016048 █████████ █████████ 

46 09.09.2016 394 164,00 Kč 2163127 █████████ █████████ 

47 22.09.2016 485 360,00 Kč 7107557 █████████ █████████ 

48 12.10.2016 336 910,00 Kč 2163171 █████████ █████████ 

49 18.10.2016 201 399,00 Kč 2163206 █████████ █████████ 

50 02.11.2016 485 360,00 Kč 7107557 █████████ █████████ 

51 14.11.2016 336 910,00 Kč 2163171 █████████ █████████ 

52 21.11.2016 521 399,00 Kč 8100881 █████████ █████████ 

53 21.11.2016 284 057,00 Kč 8100176 █████████ █████████ 

54 23.11.2016 372 756,00 Kč 2163185 █████████ █████████ 

55 29.11.2016 262 688,00 Kč 2163175 █████████ █████████ 

56 01.12.2016 342 828,00 Kč 8106686 █████████ █████████ 

57 07.12.2016 244 628,00 Kč 2016129 █████████ █████████ 

58 09.12.2016 409 260,00 Kč 2163241 █████████ █████████ 

59 13.12.2016 317 084,00 Kč 2163214 █████████ █████████ 

60 21.12.2016 198 695,00 Kč 8104992 █████████ █████████ 

61 21.12.2016 244 628,00 Kč 2016129 █████████ █████████ 

62 27.12.2016 244 628,00 Kč 2016129 █████████ █████████ 

Celkem za rok 
2016 

12 120 709,00 
Kč       

63 06.01.2017 244 628,00 Kč 2016129 █████████ █████████ 

64 26.01.2017 150 816,00 Kč 2163202 █████████ █████████ 

65 01.02.2017 201 399,00 Kč 2163206 █████████ █████████ 

66 06.02.2017 251 073,00 Kč 17006 █████████ █████████ 

67 09.02.2017 124 078,00 Kč 2163231 █████████ █████████ 

68 06.03.2017 244 700,00 Kč 7051100056 █████████ █████████ 

69 13.03.2017 439 582,00 Kč 8106474 █████████ █████████ 



 5 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
█████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

70 03.04.2017 258 044,00 Kč 2017012 █████████ █████████ 

71 12.04.2017 258 044,00 Kč 2017012 █████████ █████████ 

72 21.04.2017 258 413,00 Kč 2017020 █████████ █████████ 

73 25.04.2017 439 582,00 Kč 8106474 █████████ █████████ 

74 12.05.2017 342 828,00 Kč 8106686 █████████ █████████ 

75 16.05.2017 330 500,00 Kč 7059900214 █████████ █████████ 

76 19.05.2017 200 790,00 Kč 9100332 █████████ █████████ 

77 01.06.2017 356 921,00 Kč 8107183 █████████ █████████ 

78 05.06.2017 353 472,00 Kč 2017023 █████████ █████████ 

79 15.06.2017 353 472,00 Kč 2017023 █████████ █████████ 

80 21.06.2017 191 853,00 Kč 9101835 █████████ █████████ 

81 26.06.2017 471 970,00 Kč 9101758 █████████ █████████ 

82 26.06.2017 300 549,00 Kč 2017035 █████████ █████████ 

83 07.07.2017 356 712,00 Kč 9101488 █████████ █████████ 

84 12.07.2017 219 351,00 Kč 7059900097 █████████ █████████ 

85 18.07.2017 353 472,00 Kč 2017023 █████████ █████████ 

86 21.07.2017 219 351,00 Kč 7059900097 █████████ █████████ 

87 24.07.2017 346 721,00 Kč 20178643 █████████ █████████ 

88 27.07.2017 356 712,00 Kč 9101488 █████████ █████████ 

89 28.07.2017 355 235,00 Kč 2173077 █████████ █████████ 

90 31.07.2017 448 695,00 Kč 9101985 █████████ █████████ 

91 07.09.2017 336 428,00 Kč 7059900504 █████████ █████████ 

92 12.09.2017 332 818,00 Kč 2173187 █████████ █████████ 

93 12.09.2017 344 931,00 Kč 2173097 █████████ █████████ 

94 20.09.2017 355 235,00 Kč 2173077 █████████ █████████ 

95 16.10.2017 245 927,00 Kč 17067 █████████ █████████ 

96 19.10.2017 209 234,00 Kč 2173060 █████████ █████████ 

97 04.12.2017 388 024,00 Kč 2173138 █████████ █████████ 

98 08.12.2017 496 825,00 Kč 9102526 █████████ █████████ 

99 11.12.2017 216 876,00 Kč 2017111 █████████ █████████ 

100 18.12.2017 307 814,00 Kč 2017122 █████████ █████████ 



 6 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
█████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

101 19.12.2017 496 825,00 Kč 9102526 █████████ █████████ 

Celkem za rok 
2017 

12 159 900,00 
Kč       

102 19.01.2018 125 541,00 Kč 6170439 █████████ █████████ 

103 24.01.2018 356 712,00 Kč 9101488 █████████ █████████ 

104 06.02.2018 763 241,00 Kč 20187632 █████████ █████████ 

105 08.02.2018 161 014,00 Kč 2173311 █████████ █████████ 

106 14.02.2018 188 399,00 Kč 8051100029 █████████ █████████ 

107 21.02.2018 263 197,00 Kč 2173155 █████████ █████████ 

108 12.03.2018 362 439,00 Kč 8059900024 █████████ █████████ 

109 15.03.2018 218 620,00 Kč 20187432 █████████ █████████ 

110 20.03.2018 180 607,00 Kč 8051100086 █████████ █████████ 

111 26.03.2018 180 607,00 Kč 8051100086 █████████ █████████ 

112 11.04.2018 495 697,00 Kč 9106530 █████████ █████████ 

113 13.04.2018 260 362,00 Kč 9104872 █████████ █████████ 

114 25.04.2018 275 046,00 Kč 2018021 █████████ █████████ 

115 10.05.2018 373 180,00 Kč 2173171 █████████ █████████ 

116 14.05.2018 496 825,00 Kč 9102526 █████████ █████████ 

117 16.05.2018 448 695,00 Kč 9101985 █████████ █████████ 

118 28.05.2018 260 362,00 Kč 9104872 █████████ █████████ 

119 25.10.2018 388 667,00 Kč 1201837 █████████ █████████ 

120 02.11.2018 204 790,00 Kč 8059900671 █████████ █████████ 

121 06.11.2018 184 595,00 Kč 1201838 █████████ █████████ 

122 09.11.2018 179 423,00 Kč 1201839 █████████ █████████ 

123 13.11.2018 249 414,00 Kč 2018025 █████████ █████████ 

124 05.12.2018 249 414,00 Kč 2018025 █████████ █████████ 

125 11.12.2018 167 264,00 Kč 2018062 █████████ █████████ 

Celkem za rok 
2018 7 034 111,00 Kč       

126 04.01.2019 169 131,00 Kč 8058501043 █████████ █████████ 

127 14.01.2019 183 644,00 Kč 20180002 █████████ █████████ 

128 05.02.2019 97 755,00 Kč 66182380 █████████ █████████ 



 7 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
█████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

129 15.02.2019 53 975,14 Kč 201901 █████████ █████████ 

130 05.03.2019 82 502,20 Kč 1906 █████████ █████████ 

131 03.04.2019 69 153,00 Kč 1018 █████████ █████████ 

132 10.04.2019 65 229,00 Kč 22019 █████████ █████████ 

133 14.05.2019 275 532,00 Kč 9059900264 █████████ █████████ 

134 17.05.2019 85 302,00 Kč 2190471 █████████ █████████ 

135 03.07.2019 31 003,80 Kč 9028 █████████ █████████ 

136 09.10.2019 150 583,00 Kč 201924 █████████ █████████ 

137 14.10.2019 222 132,00 Kč 2193132 █████████ █████████ 

138 21.10.2019 246 956,00 Kč 999494 █████████ █████████ 

139 08.11.2019 321 339,00 Kč 9059900591 █████████ █████████ 

140 15.11.2019 201 226,00 Kč 2193210 █████████ █████████ 

141 22.11.2019 216 073,00 Kč 2193107 █████████ █████████ 

142 12.12.2019 237 923,00 Kč 999577 █████████ █████████ 

143 13.12.2019 107 484,30 Kč 1907199 █████████ █████████ 

144 16.12.2019 262 665,52 Kč 19424 █████████ █████████ 

145 27.12.2019 172 406,18 Kč 9059300931 █████████ █████████ 

Celkem za rok 
2019 3 252 015,14 Kč       

146 07.01.2020 345 193,47 Kč 19453 █████████ █████████ 

147 09.01.2020 129 700,50 Kč 6190490 █████████ █████████ 

148 13.01.2020 338 367,00 Kč 2193194 █████████ █████████ 

149 16.01.2020 149 700,50 Kč 6190490 █████████ █████████ 

150 06.02.2020 168 512,40 Kč 66200009 █████████ █████████ 

151 13.02.2020 265 193,47 Kč 19453 █████████ █████████ 

152 24.02.2020 389 795,00 Kč 19475 █████████ █████████ 

153 06.03.2020 285 649,00 Kč 2193157 █████████ █████████ 

154 12.03.2020 151 950,26 Kč 57000082 █████████ █████████ 

155 13.03.2020 138 631,00 Kč 12000955 █████████ █████████ 

156 16.03.2020 267 353,00 Kč 59900099 █████████ █████████ 

157 23.04.2020 113 863,00 Kč 2019003 █████████ █████████ 

158 18.05.2020 159 396,44 Kč 202063 █████████ █████████ 



 8 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
█████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

159 26.05.2020 135 523,71 Kč 57000247 █████████ █████████ 

160 01.06.2020 246 165,00 Kč 2210198 █████████ █████████ 

161 15.06.2020 129 523,56 Kč 57000228 █████████ █████████ 

162 22.06.2020 167 683,10 Kč 59900053 █████████ █████████ 

163 25.06.2020 179 933,00 Kč 12002405 █████████ █████████ 

164 29.06.2020 101 933,90 Kč 6200209 █████████ █████████ 

165 29.06.2020 147 029,40 Kč 6200189 █████████ █████████ 

166 02.07.2020 192 342,70 Kč 66201182 █████████ █████████ 

167 09.07.2020 237 237,86 Kč 59900067 █████████ █████████ 

168 13.07.2020 297 237,86 Kč 59900067 █████████ █████████ 

169 14.07.2020 127 410,00 Kč 2003 █████████ █████████ 

170 28.07.2020 211 852,00 Kč 221036 █████████ █████████ 

171 03.08.2020 204 638,00 Kč 120326 █████████ █████████ 

172 07.08.2020 176 510,00 Kč 59300501 █████████ █████████ 

173 14.08.2020 108 312,00 Kč 22012 █████████ █████████ 

174 20.08.2020 260 452,00 Kč 12003192 █████████ █████████ 

175 26.08.2020 297 570,00 Kč 2203056 █████████ █████████ 

176 02.09.2020 123 763,00 Kč 59900081 █████████ █████████ 

177 07.09.2020 273 285,72 Kč 57000479 █████████ █████████ 

178 14.09.2020 170 285,72 Kč 57000479 █████████ █████████ 

179 25.09.2020 205 909,00 Kč 2210223 █████████ █████████ 

180 06.10.2020 314 118,66 Kč 57000541 █████████ █████████ 

181 08.10.2020 276 065,71 Kč 59300729 █████████ █████████ 

182 15.10.2020 187 907,00 Kč 2210357 █████████ █████████ 

183 09.11.2020 55 231,60 Kč 22015 █████████ █████████ 

184 10.12.2020 86 299,00 Kč 2020051 █████████ █████████ 

185 14.12.2020 267 048,49 Kč 59900794 █████████ █████████ 

Celkem za rok 
2020 8 084 573,03 Kč       

186 26.02.2021 216 750,00 Kč 1059900079 █████████ █████████ 

187 09.03.2021 197 036,00 Kč 12100743 █████████ █████████ 



 9 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
█████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

Celkem za rok 
2021 413 786,00 Kč       

Celkem za 
všechny 

49 834 212,17 
Kč       

 

a dále dne 17. 3. 2021 převedla z účtu č. ███████ vedeného u bankovní instituce České 
spořitelna, a.s. pro majitele █████████████████████ na svůj bankovní účet č. 
███████████ vedený u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s.  částku ve výši 72 615 Kč, kdy 
následně tuto částku na základě žádosti o vrácení platby od bankovní instituce Raiffeisenbank a.s., 
převedla dne 28. 5. 2021 zpět, 

 

Z účtu společnosti ██████████████ č. ██████████ 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
██████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

1 25.11.2016 206 903,00 Kč 2163193 █████████ █████████ 

Celkem za rok 2016 206 903,00 Kč     
 

2 16.02.2017 414 820,00 Kč 8105492 █████████ █████████ 

3 28.02.2017 225 808,00 Kč 17012 █████████ █████████ 

4 09.03.2017 173 492,00 Kč 8106303 █████████ █████████ 

5 24.03.2017 200 790,00 Kč 9100332 █████████ █████████ 

6 07.04.2017 202 672,00 Kč 2163288 █████████ █████████ 

7 29.05.2017 302 446,00 Kč 2017031 █████████ █████████ 

8 12.06.2017 164 244,00 Kč 2163343 █████████ █████████ 

9 30.06.2017 353 472,00 Kč 2017023 █████████ █████████ 

10 07.08.2017 404 089,00 Kč 2173037 █████████ █████████ 

11 18.08.2017 257 421,00 Kč 117303 █████████ █████████ 

12 31.08.2017 241 344,00 Kč 17057 █████████ █████████ 

13 05.10.2017 254 873,00 Kč 2173051 █████████ █████████ 

14 13.10.2017 218 615,00 Kč 2168452 █████████ █████████ 

15 16.11.2017 450 029,00 Kč 1446 █████████ █████████ 

16 27.11.2017 201 412,00 Kč 521731 █████████ █████████ 

17 07.12.2017 374 125,00 Kč 17005441 █████████ █████████ 

Celkem za rok 2017 4 439 652,00 Kč     
 



 10 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
██████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

18 02.02.2018 386 124,00 Kč 98002841 █████████ █████████ 

19 27.02.2018 356 712,00 Kč 9101488 █████████ █████████ 

20 30.04.2018 260 541,00 Kč 804110052 █████████ █████████ 

21 27.11.2018 155 529,00 Kč 2018024 █████████ █████████ 

Celkem za rok 2018 1 158 906,00 Kč     
 

22 04.02.2019 141 411,00 Kč 9051100017 █████████ █████████ 

23 13.03.2019 52 040,84 Kč 201902 █████████ █████████ 

24 19.03.2019 67 384,80 Kč 12019 █████████ █████████ 

25 05.04.2019 20 663,00 Kč 1310229270 █████████ █████████ 

26 12.04.2019 65 442,00 Kč 2190348 █████████ █████████ 

27 18.04.2019 81 789,00 Kč 2193055 █████████ █████████ 

28 11.06.2019 77 379,50 Kč 9021 █████████ █████████ 

29 02.10.2019 135 239,00 Kč 119359 █████████ █████████ 

30 11.10.2019 163 283,00 Kč 9059300664 █████████ █████████ 

31 25.10.2019 93 098,40 Kč 182019 █████████ █████████ 

32 13.11.2019 128 468,00 Kč 9059900708 █████████ █████████ 

33 05.12.2019 172 406,20 Kč 9057000407 █████████ █████████ 

34 16.12.2019 123 155,80 Kč 19444 █████████ █████████ 

35 23.12.2019 137 484,30 Kč 1907199 █████████ █████████ 

Celkem za rok 2019 1 459 244,84 Kč     
 

36 09.01.2020 72 071,00 Kč 190012 █████████ █████████ 

37 12.03.2020 106 449,20 Kč 22003 █████████ █████████ 

38 18.03.2020 127 029,40 Kč 6200095 █████████ █████████ 

39 25.03.2020 150 954,75 Kč 20077 █████████ █████████ 

40 14.04.2020 211 682,60 Kč 2004 █████████ █████████ 

41 05.05.2020 215 004,00 Kč 12001425 █████████ █████████ 

42 12.05.2020 155 437,00 Kč 2210166 █████████ █████████ 

43 15.06.2020 165 523,71 Kč 57000247 █████████ █████████ 

44 15.07.2020 96 512,00 Kč 22006 █████████ █████████ 

45 28.07.2020 192 810,00 Kč 2281020 █████████ █████████ 

46 18.09.2020 96 327,43 Kč 202007 █████████ █████████ 



 11 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
██████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

47 13.11.2020 119 562,15 Kč 59900108 █████████ █████████ 

48 26.11.2020 108 297,29 Kč 2210396 █████████ █████████ 

49 03.12.2020 234 112,20 Kč 59900765 █████████ █████████ 

50 22.12.2020 165 854,39 Kč 59900821 █████████ █████████ 

Celkem za rok 2020 2 217 627,12 Kč     
 

51 15.01.2021 96 745,11 Kč 72020 █████████ █████████ 

52 22.01.2021 110 615,05 Kč 20541 █████████ █████████ 

53 15.02.2021 123 039,65 Kč 20541 █████████ █████████ 

54 15.02.2021 123 039,65 Kč 20541 █████████ █████████ 

55 02.03.2021 105 153,00 Kč 6210015 █████████ █████████ 

56 08.03.2021 123 426,00 Kč 12021 █████████ █████████ 

57 15.03.2021 136 162,07 Kč 1057000056 █████████ █████████ 

Celkem za rok 2021 818 180,53 Kč       

Celkem za vše 10 300 513,49 Kč       

 

Z účtu společnosti ██████████████ č. █████████ 

Poř. 

č. 
Datum 
platby Částka v CZK Var. Symbol 

platby 
Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve 
prospěch b.ú. 

1 12.03.2009 102 810,00 Kč platba faktur ████████ ███████ 

2 20.03.2009 47 190,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

3 01.04.2009 35 000,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

4 08.04.2009 22 475,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

5 08.04.2009 14 525,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

6 08.04.2009 9 425,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

7 08.04.2009 3 575,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

8 17.04.2009 6 815,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

9 23.04.2009 11 007,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

10 24.04.2009 5 239,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

11 30.04.2009 13 821,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

12 30.04.2009 17 940,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

13 06.05.2009 10 815,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 12 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

14 06.05.2009 7 292,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

15 06.05.2009 24 825,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

16 11.05.2009 30 068,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

17 05.06.2009 14 829,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

18 05.06.2009 18 544,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

19 10.06.2009 5 897,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

20 18.06.2009 21 543,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

21 23.06.2009 5 435,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

22 26.06.2009 15 367,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

23 02.07.2009 18 930,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

24 02.07.2009 24 587,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

25 27.07.2009 23 525,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

26 31.07.2009 17 919,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

27 10.08.2009 28 524,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

28 13.08.2009 6 476,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

29 13.08.2009 1 876,10 Kč platba faktur ████████ ████████ 

30 13.08.2009 1 741,01 Kč platba faktur ████████ ████████ 

31 18.08.2009 37 695,37 Kč platba faktur ████████ ████████ 

32 26.08.2009 9 150,80 Kč platba faktur ████████ ████████ 

33 31.08.2009 1 911,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

34 31.08.2009 5 449,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

35 04.09.2009 17 210,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

36 04.09.2009 8 216,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

37 10.09.2009 42 727,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

38 15.09.2009 35 000,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

39 21.09.2009 9 971,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

40 25.09.2009 16 305,60 Kč platba faktur ████████ ████████ 

41 08.10.2009 15 124,40 Kč platba faktur ████████ ████████ 

42 13.10.2009 19 518,91 Kč platba faktur ████████ ████████ 

43 16.10.2009 23 697,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

44 23.10.2009 40 704,12 Kč platba faktur ████████ ████████ 

45 26.10.2009 124 768,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

46 02.11.2009 70 430,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

47 05.11.2009 76 049,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 13 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

48 11.11.2009 43 316,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

49 18.11.2009 17 000,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

50 24.11.2009 27 513,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

51 24.11.2009 33 370,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

52 30.11.2009 36 424,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

53 04.12.2009 37 627,51 Kč platba faktur ████████ ████████ 

54 08.12.2009 48 859,84 Kč platba faktur ████████ ████████ 

55 17.12.2009 11 992,72 Kč platba faktur ████████ ████████ 

56 17.12.2009 6 692,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

57 22.12.2009 38 024,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

58 28.12.2009 31 433,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2009 1 454 194,38 Kč     
 

59 07.01.2010 122 733,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

60 15.01.2010 63 386,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

61 28.01.2010 27 348,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

62 02.02.2010 48 253,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

63 04.02.2010 23 542,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

64 12.02.2010 37 846,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

65 18.02.2010 26 897,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

66 23.02.2010 39 200,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

67 25.02.2010 24 526,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

68 03.03.2010 48 723,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

69 09.03.2010 28 520,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

70 07.03.2010 26 782,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

71 17.03.2010 56 934,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

72 24.03.2010 39 578,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

73 06.04.2010 26 573,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

74 06.05.2010 22 843,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

75 04.05.2010 42 156,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

76 08.04.2010 22 843,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

77 10.05.2010 17 842,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

78 29.06.2010 37 486,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

79 21.05.2010 21 455,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

80 28.05.2010 53 128,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 14 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

81 08.06.2010 25 648,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

82 17.06.2010 87 921,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

83 17.05.2010 37 486,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

84 01.07.2010 65 238,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

85 09.07.2010 28 563,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

86 16.07.2010 96 452,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

87 02.08.2010 44 526,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

88 05.08.2010 12 654,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

89 11.08.2010 18 723,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

90 18.08.2010 32 472,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

91 23.08.2010 64 985,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

92 27.08.2010 9 156,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

93 31.08.2010 112 457,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

94 13.09.2010 74 921,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

95 27.09.2010 32 622,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

96 01.10.2010 95 632,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

97 13.10.2010 78 542,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

98 02.11.2010 53 476,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

99 08.11.2010 279 854,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

100 15.11.2010 143 752,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

101 02.12.2010 136 875,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

102 15.12.2010 87 654,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

103 23.12.2010 165 972,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2010 2 644 175,00 Kč     
 

104 11.01.2011 84 596,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

105 25.01.2011 53 872,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

106 26.01.2011 164 723,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

107 11.02.2011 43 286,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

108 07.03.2011 146 357,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

109 11.03.2011 118 352,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

110 22.03.2011 122 543,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

111 31.03.2011 105 426,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

112 06.04.2011 152 943,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

113 14.04.2011 167 234,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 15 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

114 21.04.2011 89 732,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

115 04.05.2011 162 843,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

116 13.05.2011 147 632,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

117 26.05.2011 167 542,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

118 10.06.2011 152 346,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

119 17.06.2011 143 587,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

120 29.06.2011 184 367,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

121 12.07.2011 164 782,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

122 19.07.2011 143 286,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

123 29.07.2011 137 598,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

124 03.08.2011 114 563,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

125 15.08.2011 176 324,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

126 02.09.2011 115 732,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

127 06.09.2011 264 314,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

128 12.09.2011 154 638,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

129 22.09.2011 162 476,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

130 26.09.2011 84 923,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

131 29.09.2011 52 601,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

132 06.10.2011 86 429,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

133 13.10.2011 147 622,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

134 14.10.2011 65 949,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

135 26.10.2011 35 781,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

136 01.11.2011 121 564,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

137 11.11.2011 157 342,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

138 03.11.2011 157 342,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

139 25.11.2011 84 361,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

140 30.11.2011 115 763,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

141 02.12.2011 84 287,09 Kč platba faktur ████████ ████████ 

142 09.12.2011 113 674,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

143 21.12.2011 194 376,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2011 5 143 108,09 Kč       

144 04.01.2012 192 430,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

145 12.01.2012 107 570,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

146 16.01.2012 364 215,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 16 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

147 20.01.2012 264 753,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

148 03.02.2012 264 321,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

149 17.02.2012 154 392,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

150 08.03.2012 134 675,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

151 15.03.2012 214 637,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

152 30.03.2012 134 792,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

153 11.04.2012 143 256,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

154 17.04.2012 164 223,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

155 07.05.2012 153 640,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

156 15.05.2012 171 624,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

157 21.05.2012 265 763,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

158 30.05.2012 264 763,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

159 07.06.2012 173 245,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

160 28.06.2012 116 534,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

161 29.06.2012 275 643,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

162 09.07.2012 205 361,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

163 13.07.2012 264 314,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

164 03.08.2012 342 651,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

165 10.08.2012 467 520,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

166 17.08.2012 134 672,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

167 31.08.2012 111 281,99 Kč platba faktur ████████ ████████ 

168 04.09.2012 234 613,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

169 11.09.2012 208 354,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

170 11.10.2011 200 000,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

171 18.10.2011 356 201,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

172 08.11.2012 353 812,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

173 15.11.2012 200 000,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

174 22.11.2012 215 430,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

175 04.12.2012 176 984,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2012 7 031 669,99 Kč       

176 04.01.2013  
 362 
456,00 Kč 

platba faktur ████████ ████████ 

177 09.01.2013 435 126,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 17 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

178 30.01.2013 432 651,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

179 12.02.2013 479 321,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

180 06.03.2013 163 245,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

181 15.03.2013 234 512,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

182 11.04.2013 124 632,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

183 07.05.2013 234 612,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

184 27.05.2013 235 642,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

185 30.05.2013 267 412,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

186 11.06.2013 139 875,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

187 28.06.2013 136 752,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

188 08.07.2013 326 152,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

189 22.07.2013 261 458,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

190 01.08.2013 85 362,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

191 08.08.2013 163 425,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

192 09.08.2013 275 103,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

193 27.08.2013 87 632,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

194 04.09.2013 156 874,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

195 06.09.2013 321 465,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

196 18.09.2013 174 362,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

197 20.09.2013 186 324,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

198 04.10.2013 243 654,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

199 10.10.2013 212 454,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

200 17.10.2013 176 230,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

201 29.10.2013 124 310,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

202 30.10.2013 213 120,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

203 20.11.2013 157 326,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

204 29.11.2013 143 256,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

205 05.12.2013 312 654,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

206 11.12.2013 218 634,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

207 23.12.2013 173 245,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

208 27.12.2013 346 125,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2013 7 605 401,00 Kč       

209 15.01.2014 283 145,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

210 30.01.2014 314 562,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 18 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

211 06.02.2014 275 643,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

212 17.02.2014 263 751,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

213 17.02.2014 105 400,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

214 07.03.2014 253 120,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

215 12.03.2014 267 532,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

216 19.03.2014 352 142,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

217 27.03.2014 364 752,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

218 14.04.2014 153 642,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

219 16.04.2014 186 542,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

220 05.05.2014 234 612,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

221 16.05.2014 268 453,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

222 23.05.2014 228 643,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

223 10.06.2014 355 210,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

224 13.06.2014 163 245,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

225 27.06.2014 159 623,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

226 04.07.2014 512 463,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

227 11.07.2014 389 642,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

228 06.08.2014 243 562,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

229 21.08.2014 264 531,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

230 08.10.2014 224 536,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

231 16.10.2014 186 542,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

232 24.10.2014 132 456,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

233 29.10.2014 105 623,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

234 04.11.2014 102 536,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

235 10.11.2014 166 576,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

236 19.11.2014 130 263,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

237 21.11.2014 67 230,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

238 05.12.2014 98 612,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

239 12.12.2014 164 597,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

240 22.12.2014 173 564,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2014 7 192 750,00 Kč       

241 23.01.2015 146 352,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

242 19.03.2015 246 512,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

243 01.04.2015 286 523,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 19 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

244 08.04.2015 105 236,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

245 05.05.2015 312 453,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

246 28.05.2015 242 631,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

247 16.06.2015 198 532,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

248 30.06.2015 251 321,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

249 15.07.2015 134 562,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

250 24.07.2015 105 687,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

251 20.08.2015 286 341,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

252 10.09.2015 218 563,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

253 23.09.2015 133 842,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

254 05.10.2015 135 423,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

255 16.10.2015 146 752,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

256 03.11.2015 176 324,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

257 20.11.2015 215 941,12 Kč platba faktur ████████ ████████ 

258 04.12.2015 174 235,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

259 28.12.2015 158 420,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2014 3 675 650,12 Kč       

260 15.01.2016 218 432,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

261 01.02.2016 162 813,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

262 10.02.2016 108 616,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

263 02.03.2016 232 614,23 Kč platba faktur ████████ ████████ 

264 18.03.2016 193 422,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

265 24.03.2016 96 213,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

266 07.04.2016 136 512,30 Kč platba faktur ████████ ████████ 

267 08.04.2016 186 542,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

268 27.04.2016 98 512,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

269 05.05.2016 107 331,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

270 17.05.2016 158 641,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

271 30.05.2016 189 652,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

272 09.06.2016 100 521,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

273 14.06.2016 80 542,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

274 17.06.2016 124 515,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

275 28.06.2016 92 754,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

276 11.07.2016 79 514,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 20 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

277 14.07.2016 60 210,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

278 25.07.2016 131 741,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

279 29.07.2016 83 516,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

280 10.08.2016 82 412,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

281 23.08.2016 135 211,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

282 06.09.2016 158 642,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

283 23.09.2016 133 742,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

284 05.10.2016 176 324,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

285 17.10.2016 156 412,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

286 27.10.2016 98 112,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

287 04.11.2016 403 851,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

288 10.11.2016 405 142,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

289 21.11.2016 118 355,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

290 05.12.2016 128 752,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

291 14.12.2016 448 214,06 Kč platba faktur ████████ ████████ 

292 29.12.2016 168 512,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2016 5 256 294,59 Kč       

293 16.01.2017 143 612,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

294 19.01.2017 205 887,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

295 25.01.2017 101 615,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

296 01.02.2017 188 412,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

297 13.02.2017 259 371,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

298 20.02.2017 96 121,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

299 28.02.2017 85 615,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

300 02.03.2017 239 412,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

301 08.03.2017 76 112,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

302 16.03.2017 66 574,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

303 20.03.2017 126 312,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

304 28.03.2017 125 471,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

305 30.03.2017 377 641,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

306 04.04.2017 120 815,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

307 05.05.2017 296 312,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

308 09.05.2017 330 112,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

309 12.05.2017 146 733,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 21 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

310 22.05.2017 128 677,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

311 29.05.2017 106 411,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

312 09.06.2017 129 740,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

313 13.06.2017 322 612,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

314 19.06.2017 112 566,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

315 26.06.2017 72 611,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

316 03.07.2017 436 812,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

317 19.07.2017 108 611,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

318 26.07.2017 140 521,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

319 07.08.2017 70 610,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

320 14.08.2017 271 112,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

321 30.08.2017 143 611,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

322 12.09.2017 109 642,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

323 21.09.2017 186 512,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

324 25.09.2017 100 785,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

325 06.10.2017 412 875,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

326 17.10.2017 90 621,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

327 24.10.2017 118 652,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

328 01.11.2017 304 151,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

329 13.11.2017 161 752,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

330 20.11.2017 125 410,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

331 28.11.2017 84 710,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

332 01.12.2017 258 310,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

333 12.12.2017 193 564,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

334 21.12.2017 170 863,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2017 7 347 868,00 Kč       

335 02.01.2018 92 058,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

336 08.01.2018 80 214,32 Kč platba faktur ████████ ████████ 

337 15.01.2018 321 850,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

338 26.01.2018 105 732,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

339 31.01.2018 133 862,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

340 14.02.2018 148 112,34 Kč platba faktur ████████ ████████ 

341 22.02.2018 437 962,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

342 28.02.2018 185 742,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 22 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

343 14.03.2018 155 812,50 Kč platba faktur ████████ ████████ 

344 15.03.2018 286 132,10 Kč platba faktur ████████ ████████ 

345 10.04.2018 506 183,60 Kč platba faktur ████████ ████████ 

346 16.04.2018 145 612,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

347 02.05.2018 319 852,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

348 09.05.2018 282 115,30 Kč platba faktur ████████ ████████ 

349 23.05.2018 212 800,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

350 01.06.2018 143 215,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

351 07.06.2018 325 115,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

352 22.06.2018 341 823,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

353 28.06.2018 168 320,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

354 11.07.2018 521 715,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

355 16.07.2018 192 516,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

356 25.07.2018 434 574,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

357 08.08.2018 336 062,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

358 13.08.2018 418 621,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

359 16.08.2018 421 851,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

360 28.08.2018 365 812,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

361 30.08.2018 134 120,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

362 05.09.2018 207 512,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

363 06.09.2018 108 375,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

364 11.09.2018 216 314,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

365 18.09.2018 684 612,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

366 26.09.2018 96 412,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

367 02.10.2018 335 481,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

368 05.10.2018 75 133,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

369 11.10.2018 334 694,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

370 12.10.2018 119 547,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

371 19.10.2018 190 512,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

372 23.10.2018 146 684,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

373 29.10.2018 598 115,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

374 07.11.2018 80 000,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

375 14.11.2018 89 671,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

376 19.11.2018 106 115,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 23 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

377 19.11.2018 299 618,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

378 22.11.2018 144 863,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

379 30.11.2018 154 105,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

380 06.12.2018 296 058,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

381 10.12.2018 228 715,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

382 18.12.2018 222 896,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

383 31.12.2018 95 534,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2018 12 048 750,16 Kč       

384 07.01.2019 364 492,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

385 11.01.2019 67 015,20 Kč platba faktur ████████ ████████ 

386 16.01.2019 88 563,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

387 23.01.2019 114 215,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

388 25.01.2019 475 631,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

389 06.02.2019 233 115,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

390 12.02.2019 70 118,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

391 15.02.2019 69 515,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

392 01.03.2019 369 215,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

393 04.03.2019 325 914,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

394 11.03.2019 188 010,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

395 14.03.2019 59 500,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

396 20.03.2019 117 048,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

397 27.03.2019 399 864,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

398 28.03.2019 59 800,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

399 04.04.2019 182 615,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

400 09.04.2019 72 614,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

401 15.04.2019 80 015,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

402 24.04.2019 80 863,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

403 25.04.2019 349 862,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

404 02.05.2019 84 123,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

405 07.05.2019 170 516,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

406 13.05.2019 55 000,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

407 16.05.2019 121 114,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

408 22.05.2019 166 215,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

409 23.05.2019 294 800,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 24 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

410 27.05.2019 104 374,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

411 31.05.2019 140 815,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

412 07.06.2019 103 620,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

413 11.06.2019 100 000,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

414 18.06.2019 229 518,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

415 21.06.2019 437 809,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

416 27.06.2019 71 314,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

417 04.07.2019 133 526,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

418 10.07.2019 230 215,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

419 12.07.2019 70 118,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

420 15.07.2019 426 118,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

421 17.07.2019 175 214,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

422 05.08.2019 368 118,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

423 13.08.2019 110 815,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

424 13.08.2019 158 712,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

425 15.08.2019 123 118,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

426 20.08.2019 334 810,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

427 27.08.2019 184 318,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

428 06.09.2019 143 712,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

429 16.09.2019 491 356,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

430 24.09.2019 196 918,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

431 08.10.2019 170 114,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

432 10.10.2019 243 118,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

433 08.11.2019 219 184,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

434 27.11.2019 149 811,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

435 04.12.2019 88 614,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

436 13.12.2019 130 612,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

437 16.12.2019 428 814,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2019 10 424 537,20 Kč       

438 03.01.2020 120 618,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

439 15.01.2020 387 115,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

440 03.02.2020 403 912,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

441 10.02.2020 75 764,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

442 24.02.2020 118 616,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 



 25 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

443 06.03.2020 168 722,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

444 18.03.2020 133 212,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

445 11.05.2020 55 814,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

446 02.06.2020 76 812,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

447 09.06.2020 77 142,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

448 24.06.2020 93 641,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

449 09.07.2020 135 112,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

450 21.07.2020 145 620,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

451 04.08.2020 115 732,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

452 21.08.2020 167 410,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

453 10.09.2020 145 261,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

454 02.10.2020 282 614,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

455 12.10.2020 74 530,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

456 19.10.2020 90 814,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

457 04.10.2020 112 632,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

458 20.11.2020 181 156,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

459 04.12.2020 113 156,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

460 10.12.2020 109 841,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2020 3 385 246,00 Kč       

461 12.01.2021 208 716,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

462 26.01.2021 107 615,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

463 15.02.2021 161 698,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

464 23.03.2021 322 815,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

465 13.04.2021 207 514,00 Kč platba faktur ████████ ████████ 

Celkem za rok 2021 1 008 358,00 Kč       

Celkem za vše  74 218 002,53 Kč       

 

Z účtu společnosti ████████████████   č. ████████ 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

1 02.06.2014 214 753,00 Kč 20145631 ████████ ████████ 

2 16.07.2014 413 562,00 Kč 20147856 ████████ ████████ 

3 24.10.2014 213 546,00 Kč 11408456 ████████ ████████ 



 26 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

4 07.11.2014 243 654,00 Kč 11408752 ████████ ████████ 

5 13.11.2014 284 563,00 Kč 20147563 ████████ ████████ 

6 27.11.2014 315 243,00 Kč 11402635 ████████ ████████ 

7 02.12.2014 312 456,00 Kč 11475632 ████████ ████████ 

8 30.12.2014 212 345,00 Kč 11478523 ████████ ████████ 

Celkem za rok 
2014 2 210 122,00 Kč       

9 17.02.2015 315 246,00 Kč 2015402315 ████████ ████████ 

10 03.03.2015 206 543,00 Kč 20158763 ████████ ████████ 

11 12.03.2015 263 142,00 Kč 20154763 ████████ ████████ 

12 16.04.2015 98 632,00 Kč 20154763 ████████ ████████ 

13 07.05.2015 216 342,00 Kč 20154637 ████████ ████████ 

14 15.05.2015 246 532,00 Kč 151476321 ████████ ████████ 

15 15.05.2015 273 641,00 Kč 11863542 ████████ ████████ 

16 02.06.2015 341 023,00 Kč 11504763 ████████ ████████ 

17 02.07.2015 314 512,00 Kč 11547236 ████████ ████████ 

18 24.07.2015 278 284,00 Kč 20115361 ████████ ████████ 

19 20.08.2015 326 010,00 Kč 11574263 ████████ ████████ 

20 27.08.2015 344 538,00 Kč 115101927 ████████ ████████ 

21 17.09.2015 456 321,00 Kč 11805423 ████████ ████████ 

22 25.09.2015 216 555,00 Kč 11745236 ████████ ████████ 

23 19.11.2015 312 471,00 Kč 11804752 ████████ ████████ 

24 17.12.2015 351 273,00 Kč 11807534 ████████ ████████ 

Celkem za rok 
2015 4 561 065,00 Kč       

25 25.04.2016 264 152,00 Kč 201654 ████████ ████████ 

26 27.04.2016 156 657,00 Kč 116047631 ████████ ████████ 

27 09.05.2016 221 300,00 Kč 116053047 ████████ ████████ 

28 07.06.2016 290 850,00 Kč 7105231 ████████ ████████ 

29 27.10.2016 369 044,00 Kč 1500556 ████████ ████████ 

30 18.11.2016 316 658,00 Kč 8102841 ████████ ████████ 



 27 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

Celkem za rok 
2016 1 618 661,00 Kč       

31 17.03.2017 148 920,00 Kč 1500599 ████████ ████████ 

32 27.04.2017 293 215,00 Kč 7106612 ████████ ████████ 

33 08.06.2017 436 349,00 Kč 7107550 ████████ ████████ 

34 14.06.2017 304 548,00 Kč 7108378 ████████ ████████ 

35 21.06.2017 304 548,00 Kč 7108378 ████████ ████████ 

36 07.07.2017 424 333,00 Kč 8100169 ████████ ████████ 

37 14.07.2017 304 548,00 Kč 7108378 ████████ ████████ 

38 19.07.2017 424 333,00 Kč 8100169 ████████ ████████ 

39 09.08.2017 481 215,00 Kč 20178642 ████████ ████████ 

40 15.08.2017 215 126,00 Kč 20179485 ████████ ████████ 

41 21.08.2017 304 548,00 Kč 7108378 ████████ ████████ 

42 23.08.2017 112 189,00 Kč 174582 ████████ ████████ 

43 01.09.2017 476 329,00 Kč 9104088 ████████ ████████ 

44 29.09.2017 258 601,00 Kč 17008632 ████████ ████████ 

45 02.10.2017 562 131,00 Kč 20178436 ████████ ████████ 

46 07.11.2017 318 642,00 Kč 20179456 ████████ ████████ 

47 09.11.2017 389 621,00 Kč 11765342 ████████ ████████ 

48 13.11.2017 394 511,00 Kč 11079941 ████████ ████████ 

49 24.11.2017 368 410,00 Kč 118745 ████████ ████████ 

50 27.11.2017 516 321,00 Kč 5178423 ████████ ████████ 

51 28.11.2017 318 542,00 Kč 20178321 ████████ ████████ 

52 30.11.2017 438 712,00 Kč 978451 ████████ ████████ 

53 22.12.2017 586 344,00 Kč 20178452 ████████ ████████ 

Celkem za rok 
2017 8 382 036,00 Kč       

54 08.01.2018 176 582,00 Kč 20189753 ████████ ████████ 

55 10.01.2018 472 111,00 Kč 20185241 ████████ ████████ 

56 12.01.2018 389 621,00 Kč 2018 ████████ ████████ 

57 30.01.2018 569 420,00 Kč 811569422 ████████ ████████ 

58 31.01.2018 547 122,00 Kč 20189752 ████████ ████████ 



 28 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

59 26.02.2018 308 411,00 Kč 20187410 ████████ ████████ 

60 05.03.2018 316 411,00 Kč 9812352 ████████ ████████ 

61 06.03.2018 375 410,00 Kč 978521 ████████ ████████ 

62 09.03.2018 406 251,00 Kč 20785412 ████████ ████████ 

63 27.03.2018 312 450,00 Kč 20187632 ████████ ████████ 

64 11.04.2018 418 741,00 Kč 20186632 ████████ ████████ 

65 17.04.2018 487 621,00 Kč 987563 ████████ ████████ 

66 20.04.2018 386 477,00 Kč 945120 ████████ ████████ 

67 26.04.2018 385 477,00 Kč 632785 ████████ ████████ 

68 30.04.2018 318 422,00 Kč 9 ████████ ████████ 

69 03.05.2018 374 551,00 Kč 20187542 ████████ ████████ 

70 04.05.2018 354 782,00 Kč 20189632 ████████ ████████ 

71 30.05.2018 416 320,00 Kč 20189632 ████████ ████████ 

72 31.05.2018 261 411,00 Kč 9 ████████ ████████ 

73 26.06.2018 43 712,61 Kč 1700000286 ████████ ████████ 

74 26.06.2018 274 772,00 Kč 1700000315 ████████ ████████ 

75 18.07.2018 291 852,00 Kč 1700000276 ████████ ████████ 

76 18.07.2018 255 258,00 Kč 1700000401 ████████ ████████ 

77 18.07.2018 43 712,61 Kč 170000037 ████████ ████████ 

78 18.07.2018 179,65 Kč 1700000314 ████████ ████████ 

79 18.07.2018 134,00 Kč 1700000277 ████████ ████████ 

80 06.08.2018 180 212,00 Kč 1700000461 ████████ ████████ 

81 06.08.2018 43 712,61 Kč 1700000436 ████████ ████████ 

82 06.08.2018 185,00 Kč 1700000462 ████████ ████████ 

83 06.08.2018 166,87 Kč 1700000403 ████████ ████████ 

84 21.08.2018 239 990,00 Kč 1700000198 ████████ ████████ 

85 30.08.2018 43 712,61 Kč 1700000221 ████████ ████████ 

86 30.08.2018 42 646,45 Kč 1700000173 ████████ ████████ 

87 30.08.2018 82,20 Kč 1700000199 ████████ ████████ 

88 10.09.2018 224 604,00 Kč 1700000152 ████████ ████████ 

89 10.09.2018 43 712,61 Kč 1700000498 ████████ ████████ 



 29 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

90 10.09.2018 120,50 Kč 1700000149 ████████ ████████ 

91 27.09.2018 209 833,00 Kč 1700000586 ████████ ████████ 

92 09.10.2018 134,15 Kč 1700000073 ████████ ████████ 

93 09.10.2018 42 646,45 Kč 1700000125 ████████ ████████ 

94 09.10.2018 142 603,00 Kč 1700000072 ████████ ████████ 

95 09.11.2018 239 574,00 Kč 1700000587 ████████ ████████ 

96 30.11.2018 232 631,00 Kč 170000628 ████████ ████████ 

97 30.11.2018 43 712,61 Kč 1700000600 ████████ ████████ 

98 30.11.2018 301 350,00 Kč 2018038 ████████ ████████ 

99 12.12.2018 232 631,00 Kč 1700000628 ████████ ████████ 

100 12.12.2018 204 812,00 Kč 1700000656 ████████ ████████ 

101 12.12.2018 43 712,61 Kč 1700000637 ████████ ████████ 

102 17.12.2018 33 689,00 Kč 18493125 ████████ ████████ 

103 17.12.2018 43 433,00 Kč 18493132 ████████ ████████ 

104 17.12.2018 39 259,00 Kč 18493124 ████████ ████████ 

105 19.12.2018 178 166,00 Kč 1700000071 ████████ ████████ 

106 20.12.2018 318 447,00 Kč 2018056 ████████ ████████ 

107 21.12.2018 164 065,14 Kč 1100029805 ████████ ████████ 

108 31.12.2018 174 065,14 Kč 1100029805 ████████ ████████ 

109 31.12.2018 204 375,05 Kč 1817181 ████████ ████████ 

Celkem za rok 
2018 11 855 495,87 Kč       

110 07.01.2019 128 754,20 Kč 170000687 ████████ ████████ 

111 16.01.2019 65 765,00 Kč 18493136 ████████ ████████ 

112 16.01.2019 48 095,00 Kč 18493139 ████████ ████████ 

113 21.01.2019 267 709,50 Kč 2018074 ████████ ████████ 

114 25.01.2019 43 712,61 Kč 1700000005 ████████ ████████ 

115 29.01.2019 82 297,00 Kč 1100030450 ████████ ████████ 

116 29.01.2019 50 055,29 Kč 1100030552 ████████ ████████ 

117 30.01.2019 216 041,00 Kč 1700000117 ████████ ████████ 

118 30.01.2019 39 888,50 Kč 1700000027 ████████ ████████ 

119 31.01.2019 13 062,00 Kč 18502116 ████████ ████████ 



 30 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

120 31.01.2019 22 014,00 Kč 18502110 ████████ ████████ 

121 31.01.2019 21 354,00 Kč 18501953 ████████ ████████ 

122 08.02.2019 47 480,00 Kč 18493142 ████████ ████████ 

123 08.02.2019 40 643,00 Kč 18493153 ████████ ████████ 

124 08.02.2019 25 502,00 Kč 18493143 ████████ ████████ 

125 12.02.2019 43 712,61 Kč 1700000005 ████████ ████████ 

126 13.02.2019 5 798,00 Kč 639102042 ████████ ████████ 

127 13.02.2019 86 645,00 Kč 639102041 ████████ ████████ 

128 14.02.2019 52 078,68 Kč 321803251 ████████ ████████ 

129 15.02.2019 73 383,00 Kč 49113159 ████████ ████████ 

130 04.03.2019 193 810,00 Kč 1700000172 ████████ ████████ 

131 06.03.2019 47 480,00 Kč 18493142 ████████ ████████ 

132 06.03.2019 25 502,00 Kč 18493143 ████████ ████████ 

133 07.03.2019 81 324,10 Kč 190013 ████████ ████████ 

134 11.03.2019 172 328,39 Kč 1700000117 ████████ ████████ 

135 11.03.2019 66 336,37 Kč 1100032389 ████████ ████████ 

136 11.03.2019 33 779,00 Kč 1200032203 ████████ ████████ 

137 12.03.2019 38 362,05 Kč 1200032482 ████████ ████████ 

138 13.03.2019 79 977,03 Kč 1100032474 ████████ ████████ 

139 19.03.2019 83 209,00 Kč 19005051 ████████ ████████ 

140 21.03.2019 47 714,00 Kč 18095716 ████████ ████████ 

141 26.03.2019 79 977,03 Kč 1100032474 ████████ ████████ 

142 28.03.2019 76 901,00 Kč 2019800317 ████████ ████████ 

143 29.03.2019 274 950,00 Kč 1700000218 ████████ ████████ 

144 08.04.2019 96 051,00 Kč 2019801684 ████████ ████████ 

145 10.04.2019 61 311,00 Kč 19017718 ████████ ████████ 

146 12.04.2019 225 327,00 Kč 1700000285 ████████ ████████ 

147 15.04.2019 22 090,60 Kč 201940534 ████████ ████████ 

148 15.04.2019 18 126,20 Kč 201910601 ████████ ████████ 

149 17.04.2019 89 396,00 Kč 19015191 ████████ ████████ 

150 24.04.2019 214 815,00 Kč 1700000246 ████████ ████████ 



 31 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

151 26.04.2019 252 157,95 Kč 190069 ████████ ████████ 

152 29.04.2019 63 423,13 Kč 1100033300 ████████ ████████ 

153 29.04.2019 29 290,95 Kč 1200033307 ████████ ████████ 

154 02.05.2019 51 803,00 Kč 19493019 ████████ ████████ 

155 02.05.2019 49 062,00 Kč 19493023 ████████ ████████ 

156 06.05.2019 92 387,00 Kč 1700273 ████████ ████████ 

157 07.05.2019 171 433,00 Kč 1700000172 ████████ ████████ 

158 15.05.2019 94 068,00 Kč 19022930 ████████ ████████ 

159 16.05.2019 45 696,00 Kč 19493040 ████████ ████████ 

160 27.05.2019 140 712,00 Kč 1700000315 ████████ ████████ 

161 27.05.2019 199 687,00 Kč 1700000334 ████████ ████████ 

162 27.05.2019 56 512,09 Kč 1100034252 ████████ ████████ 

163 29.05.2019 325 666,00 Kč 9109626 ████████ ████████ 

164 31.05.2019 43 255,00 Kč 5568854 ████████ ████████ 

165 31.05.2019 45 002,00 Kč 5569924 ████████ ████████ 

166 31.05.2019 12 510,00 Kč 5568859 ████████ ████████ 

167 04.06.2019 146 709,00 Kč 19025510 ████████ ████████ 

168 13.06.2019 90 384,05 Kč 1200035516 ████████ ████████ 

169 14.06.2019 140 173,00 Kč 1700000401 ████████ ████████ 

170 20.06.2019 141 685,00 Kč 190129 ████████ ████████ 

171 24.06.2019 26 660,59 Kč 1200035301 ████████ ████████ 

172 24.06.2019 90 384,05 Kč 1200035516 ████████ ████████ 

173 25.06.2019 389 413,70 Kč 201964 ████████ ████████ 

174 01.07.2019 144 060,00 Kč 1700000438 ████████ ████████ 

175 03.07.2019 60 157,81 Kč 321900851 ████████ ████████ 

176 04.07.2019 128 599,00 Kč 19039030 ████████ ████████ 

177 12.07.2019 75 454,00 Kč 19041374 ████████ ████████ 

178 19.07.2019 38 385,00 Kč 19493088 ████████ ████████ 

179 19.07.2019 29 093,00 Kč 19493090 ████████ ████████ 

180 19.07.2019 38 445,00 Kč 19493085 ████████ ████████ 

181 19.07.2019 32 743,00 Kč 19493087 ████████ ████████ 



 32 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

182 24.07.2019 153 175,00 Kč 1700000334 ████████ ████████ 

183 26.07.2019 30 167,00 Kč 2301904087 ████████ ████████ 

184 26.07.2019 141 419,00 Kč 190152 ████████ ████████ 

185 29.07.2019 115 559,00 Kč 1700000488 ████████ ████████ 

186 02.08.2019 102 228,78 Kč 119118032 ████████ ████████ 

187 08.08.2019 148 460,00 Kč 49203201 ████████ ████████ 

188 09.08.2019 105 060,00 Kč 1700000438 ████████ ████████ 

189 14.08.2019 109 201,73 Kč 1100036993 ████████ ████████ 

190 14.08.2019 47 574,38 Kč 1100037099 ████████ ████████ 

191 16.08.2019 114 656,00 Kč 639116361 ████████ ████████ 

192 16.08.2019 23 915,00 Kč 639116366 ████████ ████████ 

193 20.08.2019 57 700,72 Kč 1100037184 ████████ ████████ 

194 22.08.2019 64 389,44 Kč 1100037258 ████████ ████████ 

195 22.08.2019 17 221,98 Kč 1100037344 ████████ ████████ 

196 28.08.2019 75 301,93 Kč 4191405 ████████ ████████ 

197 30.08.2019 156 679,00 Kč 1200037195 ████████ ████████ 

198 03.09.2019 242 774,00 Kč 190173 ████████ ████████ 

199 05.09.2019 128 774,00 Kč 1700000557 ████████ ████████ 

200 09.09.2019 44 852,00 Kč 5580276 ████████ ████████ 

201 10.09.2019 117 716,30 Kč 321901135 ████████ ████████ 

202 10.09.2019 69 863,59 Kč 321902082 ████████ ████████ 

203 13.09.2019 43 246,00 Kč 5582890 ████████ ████████ 

204 13.09.2019 50 460,00 Kč 5581120 ████████ ████████ 

205 13.09.2019 44 647,00 Kč 5582146 ████████ ████████ 

206 20.09.2019 59 460,00 Kč 19057927 ████████ ████████ 

207 20.09.2019 66 527,00 Kč 19060496 ████████ ████████ 

208 20.09.2019 131 146,23 Kč 4191614 ████████ ████████ 

209 24.09.2019 146 587,00 Kč 1700000589 ████████ ████████ 

210 25.09.2019 97 551,50 Kč 1200038326 ████████ ████████ 

211 25.09.2019 43 172,08 Kč 1100038025 ████████ ████████ 

212 27.09.2019 63 172,08 Kč 1100038025 ████████ ████████ 



 33 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

213 27.09.2019 121 289,00 Kč 19066368 ████████ ████████ 

214 01.10.2019 181 615,00 Kč 190192 ████████ ████████ 

215 02.10.2019 116 918,00 Kč 1700000589 ████████ ████████ 

216 03.10.2019 128 657,00 Kč 9900607 ████████ ████████ 

217 09.10.2019 96 578,10 Kč 9805420 ████████ ████████ 

218 09.10.2019 55 551,00 Kč 6804802 ████████ ████████ 

219 14.10.2019 69 863,59 Kč 321902082 ████████ ████████ 

220 15.10.2019 407 210,00 Kč 19007 ████████ ████████ 

221 16.10.2019 140 815,10 Kč 1700000615 ████████ ████████ 

222 18.10.2019 12 906,06 Kč 1200038741 ████████ ████████ 

223 18.10.2019 137 072,72 Kč 1100039121 ████████ ████████ 

224 22.10.2019 137 072,72 Kč 1100039121 ████████ ████████ 

225 29.10.2019 70 402,40 Kč 1200039256 ████████ ████████ 

226 30.10.2019 143 197,00 Kč 1700000019 ████████ ████████ 

227 31.10.2019 137 072,72 Kč 1100039121 ████████ ████████ 

228 01.11.2019 60 392,00 Kč 19074401 ████████ ████████ 

229 01.11.2019 50 808,00 Kč 19076671 ████████ ████████ 

230 05.11.2019 183 278,70 Kč 190226 ████████ ████████ 

231 15.11.2019 163 278,70 Kč 190226 ████████ ████████ 

232 21.11.2019 100 860,17 Kč 1200040205 ████████ ████████ 

233 22.11.2019 90 719,38 Kč 1100039994 ████████ ████████ 

234 22.11.2019 76 642,03 Kč 1100039907 ████████ ████████ 

235 28.11.2019 154 303,79 Kč 1100039790 ████████ ████████ 

236 29.11.2019 170 343,00 Kč 1700000054 ████████ ████████ 

237 06.12.2019 131 515,20 Kč 1200040205 ████████ ████████ 

238 09.12.2019 239 779,65 Kč 190247 ████████ ████████ 

239 10.12.2019 128 657,00 Kč 1174006213 ████████ ████████ 

240 20.12.2019 256 325,19 Kč 19010 ████████ ████████ 

241 20.12.2019 77 932,70 Kč 1200041133 ████████ ████████ 

242 20.12.2019 202 352,00 Kč 1700000088 ████████ ████████ 

243 20.12.2019 54 017,17 Kč 1100040918 ████████ ████████ 



 34 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

244 27.12.2019 116 060,14 Kč 1100040731 ████████ ████████ 

245 27.12.2019 77 932,70 Kč 1200041133 ████████ ████████ 

246 30.12.2019 220 546,70 Kč 190274 ████████ ████████ 

Celkem za rok 
2019 13 972 390,85 Kč       

247 03.01.2020 122 673,59 Kč 41910352 ████████ ████████ 

248 14.01.2020 73 631,00 Kč 19090108 ████████ ████████ 

249 16.01.2020 226 041,00 Kč 1700000117 ████████ ████████ 

250 21.01.2020 118 906,54 Kč 1100041641 ████████ ████████ 

251 23.01.2020 176 703,00 Kč 1700000113 ████████ ████████ 

252 24.01.2020 90 464,47 Kč 1200042044 ████████ ████████ 

253 28.01.2020 118 906,54 Kč 1100041641 ████████ ████████ 

254 04.02.2020 70 968,00 Kč 20002461 ████████ ████████ 

255 06.02.2020 198 112,00 Kč 1700000112 ████████ ████████ 

256 12.02.2020 139 156,05 Kč 190292 ████████ ████████ 

257 24.02.2020 167 853,64 Kč 1100042565 ████████ ████████ 

258 28.02.2020 219 702,00 Kč 1700000151 ████████ ████████ 

259 05.03.2020 90 216,39 Kč 321902936 ████████ ████████ 

260 11.03.2020 262 118,25 Kč 19010 ████████ ████████ 

261 16.03.2020 113 015,00 Kč 20008528 ████████ ████████ 

262 17.03.2020 78 939,00 Kč 20013744 ████████ ████████ 

263 23.03.2020 34 463,49 Kč 1100043862 ████████ ████████ 

264 23.03.2020 20 940,64 Kč 1200043717 ████████ ████████ 

265 23.03.2020 66 205,09 Kč 1100043632 ████████ ████████ 

266 26.03.2020 186 422,00 Kč 1700000165 ████████ ████████ 

267 27.03.2020 34 463,49 Kč 1100043862 ████████ ████████ 

268 27.03.2020 49 141,67 Kč 1100043515 ████████ ████████ 

269 07.04.2020 135 096,50 Kč 200054 ████████ ████████ 

270 17.04.2020 207 185,00 Kč 1700000179 ████████ ████████ 

271 17.04.2020 128 085,50 Kč 200054 ████████ ████████ 

272 20.04.2020 45 936,00 Kč 630107223 ████████ ████████ 

273 20.04.2020 107 286,00 Kč 630107221 ████████ ████████ 



 35 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

274 27.04.2020 185 821,00 Kč 1700000187 ████████ ████████ 

275 28.04.2020 121 092,97 Kč 1200044612 ████████ ████████ 

276 29.04.2020 164 159,49 Kč 200100009 ████████ ████████ 

277 29.04.2020 50 789,99 Kč 1100044455 ████████ ████████ 

278 05.05.2020 101 362,00 Kč 20022201 ████████ ████████ 

279 11.05.2020 101 362,00 Kč 20022201 ████████ ████████ 

280 20.05.2020 157 815,20 Kč 170000183 ████████ ████████ 

281 22.05.2020 146 215,77 Kč 1200044838 ████████ ████████ 

282 25.05.2020 132 861,00 Kč 20029153 ████████ ████████ 

283 28.05.2020 95 460,00 Kč 1700000215 ████████ ████████ 

284 29.05.2020 127 404,49 Kč 321903438 ████████ ████████ 

285 03.06.2020 7 011,00 Kč 1700000220 ████████ ████████ 

286 08.06.2020 110 859,23 Kč 64 ████████ ████████ 

287 09.06.2020 146 210,00 Kč 170000206 ████████ ████████ 

288 09.06.2020 203 557,00 Kč 1700000208 ████████ ████████ 

289 15.06.2020 48 043,28 Kč 1200045278 ████████ ████████ 

290 15.06.2020 51 440,98 Kč 1100045196 ████████ ████████ 

291 15.06.2020 41 579,20 Kč 1100045104 ████████ ████████ 

292 18.06.2020 80 220,00 Kč 20493025 ████████ ████████ 

293 18.06.2020 99 359,00 Kč 20493001 ████████ ████████ 

294 18.06.2020 78 846,00 Kč 20493028 ████████ ████████ 

295 22.06.2020 128 183,00 Kč 180000094 ████████ ████████ 

296 23.06.2020 101 922,00 Kč 1700000235 ████████ ████████ 

297 24.06.2020 80 846,00 Kč 20493028 ████████ ████████ 

298 25.06.2020 73 084,00 Kč 20042766 ████████ ████████ 

299 25.06.2020 63 375,00 Kč 20040079 ████████ ████████ 

300 29.06.2020 124 310,92 Kč 1200045199 ████████ ████████ 

301 02.07.2020 97 414,33 Kč 120079720 ████████ ████████ 

302 03.07.2020 218 619,00 Kč 1700000235 ████████ ████████ 

303 07.07.2020 108 414,33 Kč 120079720 ████████ ████████ 

304 09.07.2020 93 084,00 Kč 20042766 ████████ ████████ 



 36 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

305 14.07.2020 145 624,32 Kč 1200045746 ████████ ████████ 

306 14.07.2020 100 084,00 Kč 1700000410 ████████ ████████ 

307 14.07.2020 82 580,07 Kč 1100045630 ████████ ████████ 

308 14.07.2020 75 587,58 Kč 1200045914 ████████ ████████ 

309 15.07.2020 83 375,00 Kč 20040079 ████████ ████████ 

310 15.07.2020 83 084,00 Kč 20042766 ████████ ████████ 

311 15.07.2020 75 966,00 Kč 20045740 ████████ ████████ 

312 17.07.2020 97 812,00 Kč 1700000235 ████████ ████████ 

313 17.07.2020 182 620,00 Kč 1700000187 ████████ ████████ 

314 17.07.2020 101 355,00 Kč 1700000204 ████████ ████████ 

315 21.07.2020 77 612,50 Kč 1200045914 ████████ ████████ 

316 21.07.2020 44 761,29 Kč 1100045831 ████████ ████████ 

317 22.07.2020 109 421,00 Kč 630114820 ████████ ████████ 

318 22.07.2020 67 815,00 Kč 40173225 ████████ ████████ 

319 22.07.2020 39 618,00 Kč 630114811 ████████ ████████ 

320 28.07.2020 73 815,00 Kč 20045740 ████████ ████████ 

321 28.07.2020 60 410,00 Kč 20048259 ████████ ████████ 

322 28.07.2020 37 584,00 Kč 20042766 ████████ ████████ 

323 29.07.2020 138 426,00 Kč 1700000259 ████████ ████████ 

324 03.08.2020 80 157,00 Kč 20053530 ████████ ████████ 

325 07.08.2020 75 896,00 Kč 20493075 ████████ ████████ 

326 10.08.2020 118 426,00 Kč 1700000259 ████████ ████████ 

327 11.08.2020 129 008,00 Kč 20056464 ████████ ████████ 

328 12.08.2020 170 830,14 Kč 1200046456 ████████ ████████ 

329 18.08.2020 94 234,48 Kč 771200979 ████████ ████████ 

330 20.08.2020 65 674,06 Kč 1100046435 ████████ ████████ 

331 25.08.2020 114 362,00 Kč 630118236 ████████ ████████ 

332 27.08.2020 85 234,08 Kč 1100046552 ████████ ████████ 

333 27.08.2020 22 583,64 Kč 1100046622 ████████ ████████ 

334 01.09.2020 84 104,00 Kč 20056464 ████████ ████████ 

335 02.09.2020 152 865,00 Kč 1700000284 ████████ ████████ 



 37 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

336 04.09.2020 118 125,00 Kč 1700000265 ████████ ████████ 

337 14.09.2020 265 730,00 Kč 1700000284 ████████ ████████ 

338 15.09.2020 138 905,00 Kč 120114653 ████████ ████████ 

339 15.09.2020 186 822,39 Kč 120114612 ████████ ████████ 

340 16.09.2020 83 022,00 Kč 20493109 ████████ ████████ 

341 21.09.2020 143 215,00 Kč 1700000342 ████████ ████████ 

342 24.09.2020 132 076,85 Kč 1200047253 ████████ ████████ 

343 24.09.2020 11 898,69 Kč 1200047056 ████████ ████████ 

344 01.10.2020 149 424,16 Kč 120126417 ████████ ████████ 

345 06.10.2020 123 844,88 Kč 1100047235 ████████ ████████ 

346 12.10.2020 60 146,00 Kč 20067850 ████████ ████████ 

347 12.10.2020 70 465,00 Kč 20070352 ████████ ████████ 

348 16.10.2020 115 613,45 Kč 1200048272 ████████ ████████ 

349 16.10.2020 58 571,20 Kč 1100048254 ████████ ████████ 

350 19.10.2020 96 921,96 Kč 90 ████████ ████████ 

351 21.10.2020 106 792,43 Kč 1100048200 ████████ ████████ 

352 22.10.2020 135 667,54 Kč 120143456 ████████ ████████ 

353 26.10.2020 78 652,64 Kč 1100048089 ████████ ████████ 

354 26.10.2020 61 794,55 Kč 1200048125 ████████ ████████ 

355 27.10.2020 119 180,00 Kč 1700000036 ████████ ████████ 

356 29.10.2020 54 341,00 Kč 20075747 ████████ ████████ 

357 29.10.2020 48 424,00 Kč 20078391 ████████ ████████ 

358 02.11.2020 89 557,00 Kč 20493127 ████████ ████████ 

359 03.11.2020 152 741,73 Kč 120148496 ████████ ████████ 

360 05.11.2020 103 022,00 Kč 20493109 ████████ ████████ 

361 09.11.2020 128 493,69 Kč 106 ████████ ████████ 

362 12.11.2020 146 152,73 Kč 120148592 ████████ ████████ 

363 16.11.2020 73 840,97 Kč 1100048201 ████████ ████████ 

364 19.11.2020 79 557,00 Kč 20493127 ████████ ████████ 

365 20.11.2020 138 545,43 Kč 1200048820 ████████ ████████ 

366 23.11.2020 98 493,69 Kč 106 ████████ ████████ 



 38 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

367 26.11.2020 70 878,95 Kč 1100048810 ████████ ████████ 

368 26.11.2020 69 526,25 Kč 1200048837 ████████ ████████ 

369 30.11.2020 143 875,00 Kč 1700000215 ████████ ████████ 

370 03.12.2020 141 302,00 Kč 1700000091 ████████ ████████ 

371 09.12.2020 88 081,00 Kč 20493154 ████████ ████████ 

372 09.12.2020 108 174,76 Kč 130 ████████ ████████ 

373 09.12.2020 76 491,00 Kč 20493166 ████████ ████████ 

374 10.12.2020 138 641,00 Kč 1200048821 ████████ ████████ 

375 14.12.2020 128 512,60 Kč 170000461 ████████ ████████ 

376 16.12.2020 146 618,39 Kč 120163251 ████████ ████████ 

377 17.12.2020 129 069,32 Kč 1200049490 ████████ ████████ 

378 23.12.2020 119 069,32 Kč 1200049490 ████████ ████████ 

379 28.12.2020 170 243,86 Kč 120174262 ████████ ████████ 

380 30.12.2020 159 648,16 Kč 1100049392 ████████ ████████ 

Celkem za rok 
2020 14 554 448,78 Kč       

381 08.01.2021 110 243,86 Kč 120174262 ████████ ████████ 

382 15.01.2021 117 671,00 Kč 1700000136 ████████ ████████ 

383 18.01.2021 89 473,65 Kč 420004009 ████████ ████████ 

384 21.01.2021 81 158,41 Kč 1100049867 ████████ ████████ 

385 21.01.2021 62 290,75 Kč 1100049973 ████████ ████████ 

386 28.01.2021 105 024,93 Kč 1200050059 ████████ ████████ 

387 28.01.2021 62 290,75 Kč 1100049973 ████████ ████████ 

388 02.02.2021 70 698,00 Kč 1700000183 ████████ ████████ 

389 09.02.2021 132 676,59 Kč 121009574 ████████ ████████ 

390 12.02.2021 107 092,59 Kč 1200050572 ████████ ████████ 

391 16.02.2021 87 449,61 Kč 1100050364 ████████ ████████ 

392 16.02.2021 51 536,77 Kč 1100050558 ████████ ████████ 

393 16.02.2021 22 482,47 Kč 1200050539 ████████ ████████ 

394 23.02.2021 94 546,00 Kč 1100050445 ████████ ████████ 

395 23.02.2021 41 173,44 Kč 1100050344 ████████ ████████ 

396 23.02.2021 12 159,50 Kč 1200050474 ████████ ████████ 



 39 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Poř.č. Datum 
platby Částka v CZK 

Var. 
Symbol 
platby 

Platba z b.ú.      
████████ 

Platba ve prospěch 
b.ú. 

397 02.03.2021 93 447,12 Kč 1100050481 ████████ ████████ 

398 02.03.2021 87 612,00 Kč 20493191 ████████ ████████ 

399 08.03.2021 124 816,25 Kč 121020473 ████████ ████████ 

400 15.03.2021 124 562,65 Kč 1100050044 ████████ ████████ 

401 18.03.2021 81 977,42 Kč 1200051111 ████████ ████████ 

402 18.03.2021 64 126,50 Kč 1100050888 ████████ ████████ 

403 18.03.2021 54 904,53 Kč 1100050979 ████████ ████████ 

404 22.03.2021 63 396,00 Kč 2021017779 ████████ ████████ 

405 22.03.2021 62 328,00 Kč 2021013502 ████████ ████████ 

406 25.03.2021 94 987,00 Kč 1700000230 ████████ ████████ 

Celkem za rok 
2021 2 100 125,79 Kč       

Celkem za vše 59 254 345,29 Kč       

 

celkem tak neoprávněně z majetku ███████████████████ vyvedla prostředky ve výši 
nejméně 60 207 340,66 Kč a z majetku ██████████████████ vyvedla prostředky ve výši 
nejméně 133 472 347,82 Kč, které následně užila pro vlastní potřebu a dalším přesně nezjištěným 
způsobem, 

čímž poškozené společnosti █████████████████████, IČ ███████, se sídlem 
██████████████, █████████████████████, způsobila škodu ve výši 
nejméně 60 207 340,66 Kč, z čehož částku ve výši 72 615 Kč vrátila k žádosti bankovní instituce, 
a poškozené společnosti ██████████████, IČ ███████, se sídlem 
██████████████, ██████████████ (dříve ██████████████, 
██████████████, ████████████) způsobila škodu ve výši nejméně 133 472 
347,82 Kč,   

tedy celkem společnostem ██████████████ a ██████████████ v období 2009 
až 2021 způsobila škodu celkem nejméně 193 679 688,48 Kč, z čehož dne 28. 5. 2021 převedla 
zpět částku ve výši 72 615 Kč k žádosti bankovní instituce, 

II. obžalovaná █████████████████ sama 

nejméně v období od měsíce října 2021 do  prosince 2021 v Českých Budějovicích, popřípadě jinde, 
se záměrem opatřit společnosti ████████████████ neoprávněný majetkový prospěch v 
podobě neprovedení úhrady odvodů daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních 
požitků, pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a 
pojistného na veřejné zdravotní pojištění, jako jednatelka společnosti 
████████████████, IČ ████████, se sídlem ████████████████ č. p. 
████, ████████████████, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka ██████, s předmětem podnikání (do 22. března 2023) 
výroba, obchod, služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, hostinská činnost, 



 40 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin, řeznictví a uzenářství, majíc jako jeden z členů 
statutárního orgánu obchodní korporace plně a výlučně v kompetenci veškeré finanční a platební 
záležitosti obchodní korporace, vědoma si své zákonné povinnosti vyplývající z § 5 a § 6 zákona č. 
592/1992 Sb. o pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů, § 38h 
zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a § 8 a § 9 zákona č. 
589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, v rozporu s 
uvedenými předpisy rozhodla o tom, že nebudou v plném rozsahu hrazeny povinné odvody za 
zaměstnance společnosti a že takto získané prostředky budou použity na jiné účely související s 
podnikatelskou činností, následně nezajistila úhradu těchto povinných odvodů za zaměstnance 
společnosti ████████████████, přestože tyto platby byly zaměstnancům v souladu s 
příslušnými předpisy řádně z mezd strženy a přestože obchodní společnost 
████████████████ měla k dispozici dostatek finančních prostředků k jejich úhradě, 
přičemž v důsledku tohoto jednání na stanovených odvodech vznikl dluh, a to konkrétně: 

1. za období říjen 2021 až prosinec 2021 vůči České republice zastoupené Finančním 
úřadem pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českých Budějovicích, se sídlem F. A. 
Gerstnera 1/5, 370 01 České Budějovice, na neodvedené záloze na dani z příjmů fyzických 
osob ze závislé činnosti a funkčních požitků částku ve výši 237 000 Kč, 

2. za období říjen 2021 až prosinec 2021 vůči České republice zastoupené Okresní správou 
sociálního zabezpečení České Budějovice, IČ 00006963, se sídlem A. Barcala 1461, České 
Budějovice, na neodvedeném pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti ve výši 102 885 Kč, 

3. za období říjen 2021 až prosinec 2021 vůči Všeobecné zdravotní pojišťovně České 
republiky, IČ 41197518, se sídlem Orlická 2020/4, Praha 3, na neodvedeném pojistném na 
zdravotním pojištění ve výši 32 970 Kč, 

4. za období říjen 2021 až prosinec 2021 vůči Vojenské zdravotní pojišťovně České 
republiky, IČ 47114975, se sídlem Drahobejlova 1404/4, Praha 9, na neodvedeném pojistném 
na zdravotním pojištění ve výši 3 097 Kč, 

5. za období říjen 2021 až prosinec 2021 vůči Oborové zdravotní pojišťovně zaměstnanců 
bank, pojišťoven a stavebnictví, IČ 47114321, se sídlem Roškotova 1225/1, 140 00 Praha, na 
neodvedeném pojistném na zdravotním pojištění ve výši 16 171 Kč, 

tedy celkem nebyly odvedeny povinné dávky ve výši 392 123 Kč, 

III. obžalovaná ████████████████ sama  

v období nejméně od 9. 9. 2021 do 3. 3. 2022 v Českých Budějovicích, v Táboře, případně jinde, 
jednaje se zištným záměrem získat pro sebe neoprávněný finanční prospěch ve formě vylákání 
úvěrů a tyto řádně a včas nesplatit, vědoma si svých závazků vzniklých z její protiprávní činnosti  
a nepříznivé finanční situace neumožňující jí řádně a včas hradit své splatné závazky, poté, co byla 
seznámena se smluvními podmínkami, jako dlužník před poskytovateli a úvěrů podstatné údaje 
zamlčela a vědomě uváděla nepravdivé údaje o své finanční situaci a stávajících závazcích, když:   

1.  dne 9. 9. 2021 v Českých Budějovicích, při uzavírání smlouvy se spol. Cofidis s.r.o.,  
IČ 27179907, se sídlem Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5, sjednala smlouvu o spotřebitelském 
úvěru č. ████████ s výší úvěru 190 000 Kč, za současného sjednání smluvního závazku 
provedení 84 anuitních měsíčních splátek ve výši 3 203 Kč měsíčně (3 427 Kč měsíčně včetně 
pojistného) vždy k 15. dni v měsíci, kdy první splátka byla splatná po měsíci od data poskytnutí 
úvěru, přičemž ve smlouvě o úvěru uvedla nepravdivé údaje o svých ostatních závazcích, kdy 
zamlčela svou nepříznivou ekonomickou situaci a naopak uvedla, že nemá žádné závazky po 
splatnosti, ačkoli již v době uzavření úvěrového produktu věděla o závazcích, které jí vznikly 



 41 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

v důsledku její protiprávní činnosti ke škodě obchodních korporací ████████████,  
IČ  ████████, se sídlem ████████ č. p. ██, ████████████████, a 
████████████████, IČ ████████, se sídlem ████████ č. p. ██, 
████████████████, v celkové výši nejméně 193 607 073,37 Kč, když dále nedodržela 
smluvně sjednané splátky, které uhradila pouze částečně do září 2022, když zbývající smluvně 
sjednané splátky ze smlouvy o úvěru ve lhůtě splatnosti ani následně řádně a včas neuhradila,  

 

čímž poškozené spol. Cofidis s.r.o., IČ 27179907, se sídlem Bucharova 1423/6, 158 00 Praha 5, 
způsobila škodu ve výši nejméně 190 000 Kč, kdy po uzavření smlouvy a vylákání úvěru provedla 
toliko částečnou úhradu, 

 

2. dne 11. 10. 2021 v Táboře, při uzavírání smlouvy se spol. Equa bank a.s., IČ 47116102, se 
sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, sjednala rámcovou smlouvu o poskytování bankovních, 
platebních a investičních služeb a smlouvu o půjčce č. ████████ s výší poskytovaného úvěru 
ve výši 300 000 Kč, za současného sjednání smluvního závazku provedení 96 anuitních měsíčních 
splátek ve výši 5 645 Kč s pojištěním (bez pojištění v částce 5 195 Kč měsíčně) vždy k 11. dni v 
měsíci, přičemž první splátka byla splatná po měsíci od data poskytnutí úvěru, přičemž při 
sjednávání smlouvy o úvěru neuvedla skutečnosti o svých stávajících závazcích, když ji ve 
skutečnosti tížily závazky, které jí vznikly v důsledku její protiprávní činnosti ke škodě obchodních 
korporací █████████████, IČ  ████████, se sídlem ████████ č. p. ██, 
████████████████, a ████████████, IČ ████████, se sídlem 
████████ č. p. ███, ████████████████ v celkové výši nejméně 193.607.073,37 
Kč, čehož si byla vědoma, když dále nedodržela smluvně sjednané splátky, které hradila pouze 
částečně do listopadu 2021, další smluvně sjednané splátky ze smlouvy o úvěru ve lhůtě splatnosti 
ani následně řádně a včas neuhradila, 

 

čímž poškozené spol. Equa bank a.s., IČ 47116102, se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 
8 (v důsledku fúze sloučením s nástupnickou společností Raiffeisenbank a.s., se sídlem Praha 4, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ 49240901), způsobila škodu ve výši nejméně 300 000 Kč, 
kdy po uzavření smlouvy provedla částečnou úhradu, 

 

3. dne 3. 3. 2022 v Českých Budějovicích, při uzavírání smlouvy se spol. PROFI CREDIT 
Czech, a.s., IČ 61860069, se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 (nyní Thunovská 192/27, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1), prostřednictvím obchodního zástupce, sjednala smlouvu o úvěru č.  
████████ s výší úvěru ve výši 109 000 Kč, ve které se zavázala provést 36 anuitních měsíčních 
splátek ve výši 6 932 Kč měsíčně vždy k 16. dni v měsíci, přičemž první splátka byla splatná po 
měsíci od data poskytnutí úvěru, přičemž ve smlouvě o úvěru, resp. v souvisejícím prohlášení 
klienta jakožto předpokladu pro uzavření smlouvy, uvedla nepravdivé údaje o svých závazcích, kdy 
zamlčela svou nepříznivou ekonomickou situaci a naopak uvedla, že nemá žádné dluhy vůči třetím 
osobám, ačkoli již v době uzavření úvěrového produktu věděla o závazcích, které jí vznikly 
v důsledku její protiprávní činnosti ke škodě obchodních korporací █████████████, IČ 
████████, se sídlem ████████ č. p. ███, ████████████████, a 
████████████████, IČ ████████, se sídlem ████████ č. p. ██, 
████████████████ v celkové výši nejméně 193 607 073,37 Kč, když dále nedodržela 
smluvně sjednané splátky, které hradila pouze částečně do srpna 2022, následně zbývající smluvně 
sjednané splátky ze smlouvy o úvěru ve lhůtě splatnosti ani následně řádně a včas neuhradila, 



 42 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

 

čímž poškozené spol. PROFI CREDIT Czech, a.s., IČ 61860069, se sídlem Klimentská 
1216/46, 110 00 Praha 1, způsobila škodu ve výši nejméně 109 000 Kč, kdy po uzavření smlouvy 
provedla částečnou úhradu, 

tedy jednáním pod body III. 1. až III. 3. způsobila škodu ve výši nejméně 599 000 Kč, 

 

IV. obžalovaný ████████████████ sám 

nejméně v období od 4. 8. 2009 do 26. 1. 2022 v místě svého tehdejšího bydliště v ████████, 
okres České Budějovice, v ████████, okres České Budějovice, v Českých Budějovicích, 
případně jinde, si nechával ve svůj prospěch či ve prospěch jiných subjektů, v nichž byl statutárním 
orgánem, převádět a využíval v prospěch svůj či ve prospěch jiných subjektů peněžní prostředky, 
ačkoli si byl plně vědom toho, že tyto peněžní prostředky byly získány úmyslnou trestnou činností 
majetkového charakteru jeho tehdejší manželky ████████████████, nar.  
████████, která tyto získala protiprávním jednáním spáchaným ke škodě spol. 
████████████████ a ████████████ (bod I. obžaloby), kdy takto konkrétně: 

 

IV. 1.  

nejméně v době od 4. 8. 2009 do 24. 3. 2021 si nechával převádět finanční prostředky na úhradu 
životního pojištění a převedené prostředky využíval k úhradě plateb pojištění vedeného u spol. 
PRVNÍ AMERICKO - ČESKÁ POJIŠŤOVNA, a.s. angl. FIRST AMERICAN CZECH 
INSURANCE COMPANY (následně podnikající pod firmou Amcico pojišťovna a.s. a MetLife 
pojišťovna a.s.), IČ 45794944, se sídlem V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, jejímž právním 
nástupcem je spol. MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou republiku, IČ 03926206, se sídlem 
Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, kdy se jednalo o tyto platby uskutečněné z účtů 
████████████████: 

 

- platba ze dne 4. 8. 2009 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č.  ████████, 

 

- platba ze dne 19. 10. 2009 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č.  ████████,  

 

- platba ze dne 13. 4. 2010 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č.  ████████,  

 

- platba ze dne 16. 7. 2010 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 



 43 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 20. 10. 2010 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 14. 12. 2010 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 18. 5. 2011 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 29. 6. 2011 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele , 
ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 4. 11. 2011 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  

- platba ze dne 12. 12. 2011 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 9. 5. 2012 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 3. 7. 2012 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného u 
bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  



 44 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 27. 8. 2012 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 4. 9. 2012 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 26. 2. 2013 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 29. 5. 2013 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  

- platba ze dne 23. 12. 2013 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 28. 2. 2014 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  

- platba ze dne 3. 6. 2014 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

  

- platba ze dne 7. 11. 2014 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 1. 12. 2014 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  



 45 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 3. 3. 2015 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 10. 8. 2015 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 4. 9. 2015 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  

- platba ze dne 1. 12. 2015 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

  

- platba ze dne 3. 3. 2016 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 31. 5. 2016 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 17. 10. 2016 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  

- platba ze dne 30. 1. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,   

  

- platba ze dne 15. 5. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  



 46 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 7. 6. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  

- platba ze dne 30. 8. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 4. 12. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 26. 4. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 18. 6. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

  

- platba ze dne 28. 8. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 27. 12. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 4. 3. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 5. 8. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 19. 1. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  



 47 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

 

- platba ze dne 3. 6. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 29. 6. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 3. 8. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 7. 9. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

- platba ze dne 28. 12. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě 
č. ████████,  

 

- platba ze dne 24. 3. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
4 383 Kč, k úhradě pojistného ke smlouvě č. ████████,  

 

tedy platby z účtu č. ████████, vedeného u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele 
████████████████ v celkové výši 74 511 Kč a z účtu č. ████████, vedeného u 
bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele ████████████████ 
ve výši 131 490 Kč, v součtu celkem 206 001 Kč,  

 

IV.2. 

nejméně v době od 24. 11. 2016 do 16. 4. 2021 si nechával převádět finanční prostředky na úhradu 
pojištění motorových vozidel evidovaných na jeho osobu a převedené prostředky využíval k úhradě 
plateb pojištění vedených u spol. ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB,  
IČ 45534306, se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, kdy se 
jednalo o tyto platby uskutečněné z účtů ████████████████: 

 



 48 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

a) k pojistné smlouvě č. ████████ uzavřené na motorové vozidlo tov. zn. BMW, RZ 
████████, VIN ████████████████: 

 

- platba ze dne 24. 11. 2016 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 42 584 Kč,   

 

- platba ze dne 11. 9. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
42 769 Kč, 

 

- platba ze dne 22. 1. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
43 265 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 1. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
44 029 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 9. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 53 009 Kč,  

tedy k pojistné smlouvě č. ████████ celkem částku ve výši nejméně 225 656 Kč, kdy však 
následně byl dne 15. 9. 2020 vrácen přeplatek z pojistné smlouvy vedené pod. č. ████████, a 
to na bankovní účet č. ████████, vedený u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s., pro majitele 
████████████████, v částce 53 482 Kč, celkem vědomě umožnil převedení a využil 
prostředky ve výši 172 174  Kč, 

 

b) k pojistné smlouvě č. ████████ uzavřené na motorové vozidlo tov. zn. Mercedes V, RZ 
████████, VIN ████████████████: 

 

- platba ze dne 8. 8. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
24 999 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 4. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
25 497 Kč, 

 



 49 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 20. 6. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
26 077 Kč, 

  

- platba ze dne 9. 4. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
26 658 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 4. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
28 128 Kč, 

tedy k pojistné smlouvě č. ████████ celkem částku ve výši nejméně 131 359 Kč, 

 

c) k pojistné smlouvě č. ████████ uzavřené na motocykl tov. zn. Honda GL 1200 DX, RZ 
████████, VIN ████████████████: 

 

- platba ze dne 8. 8. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného u 
bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 741 
Kč, 

tedy pod body a) až c) platby z účtu č. ████████, vedeného u bankovní instituce 
Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████ v celkové výši 208 681 Kč a z účtu č. 
████████, vedeného u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████ ve výši 95 593 Kč, v součtu tudíž 304 274 Kč,  

IV.3. 

nejméně v době od 11. 11. 2015 do 2. 11. 2020 si nechával převádět finanční prostředky na úhradu 
pojištění motorových vozidel evidovaných na jeho jméno a převedené prostředky využíval k úhradě 
plateb pojištění vedeného u spol. UNIQA pojišťovna, a.s., IČ 49240480, se sídlem Evropská 
810/136, 160 00 Praha 6, kdy se jednalo o tyto platby uskutečněné z účtů 
████████████████ k pojistné smlouvě č. ████████ uzavřené na motorové vozidlo 
tov. zn. BMW X5, ████████, VIN ████████████████: 

- platba ze dne 11. 11. 2015 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
35 631 Kč, 

  

- platba ze dne 19. 11. 2015 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
1 Kč, 

 

- platba ze dne 26. 10. 2016 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
32 553 Kč, 

 



 50 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 1. 11. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
32 553 Kč, 

  

- platba ze dne 2. 11. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
37 977 Kč,  

 

- platba ze dne 5. 11. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
46 113 Kč, 

 

- platba ze dne 2. 11. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 43 401 Kč,  

  

- platba ze dne 30. 3. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 23 268 Kč,  

tedy platby z účtu č. ████████, vedeného u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na 
majitele ████████████████ a z účtu č. ████████ vedeného u bankovní instituce 
Československé obchodní banky, a.s. na majitele ████████████████ v celkové výši 228 
229 Kč, kdy však spol. UNIQA pojišťovna, a.s., na bankovní účet č. ████████ vedený u 
bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. pro majitele ████████████████ 
vrátila částku ve výši 23 268 Kč, celkem tedy vědomě umožnil převedení a využil prostředky ve 
výši 204 961 Kč, 

 

 

 

IV.4. 

nejméně v době od 17. 7. 2015 do 12. 9. 2016 využil finančních prostředků v držení 
████████████████ na nákup motorových vozidel, která po jejich zakoupení nechal 
zaevidovat na svou osobu v příslušných evidencích veřejné správy, kdy zálohy za vozidla hradil 
dílem v hotovosti, avšak uhrazení zbývající části kupní ceny zajistil převodem z bankovních účtů č. 
████████, vedeného u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s., IČ 49240901 a 
č.  ████████, vedeného u bankovní instituce Československé obchodní banky a.s., jejichž 
majitelkou byla ████████████████, když takto konkrétně 

 

a) dne 17. 7. 2015 uzavřel se spol. ACR auto, a.s., IČ 26025582, se sídlem Pod Stromovkou 211, 
370 01 Litvínovice, kupní smlouvu č. ████████ na vozidlo BMW X5xDrive40d, za částku  
2 104 729,60 Kč, kdy faktura za toto vozidlo č. ████████ byla spol. ACR auto, a.s. vystavena 
dne 10. 11. 2015 na odběratele ██████████████, na této je již od obchodní korporace 
ACR auto, a.s. fakturována částka za vozidlo ve výši 2 112 221,51 Kč, kdy záloha za toto vozidlo 



 51 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

byla uhrazena dne 20. 7. 2015 v částce 200 000 Kč z bankovního účtu č.  ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československé obchodní banky, a.s. pro majitele 
████████████████ a následně z bankovního účtu č. ████████ vedeného u 
bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. pro majitele ████████████████ byla dne 20. 10. 
2015 uhrazena částka 1 000 000 Kč a dne 5. 11. 2015 částka 912 222 Kč, kdy z předávacího 
protokolu ze dne 16. 11. 2015 je patrné, že uvedené vozidlo BMW X5xDrive40d, 
VIN  ████████████████, převzal v provozovně společnosti ACR auto, a.s. 
█████████████ a předávací protokol stvrdil svým podpisem,  

 

b) dne 3. 6. 2016 uzavřel se spol. Milan Král a.s., IČ 48203734, se sídlem Pod Stromovkou 211, 
370 01 Litvínovice, kupní smlouvu č. ████████ na vozidlo Mercedes-Benz V 220dL, VIN 
████████████████, s kupní cenou 1 136 190 Kč, kdy nejprve byl dne 3. 6. 2016 
vystaven daňový doklad - zálohový list č. ████████ na částku 50 000 Kč, kdy tato částka byla 
téhož dne v  plné výši uhrazena v hotovosti ███████████, k čemuž byl vystaven pokladní 
doklad ████████, následně byl vystaven daňový doklad - zálohový list č. ████████ na 
částku 1 086 190 Kč, kdy tato byla uhrazena dne 14. 6. 2016 z bankovního účtu  
č.  ████████ vedeného u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s., pro majitele 
████████████████, kdy z předávacího protokolu ze dne 23. 6. 2016 je patrné, že uvedené 
vozidlo převzal dne 23. 6. 2016 v provozovně spol. Milan Král a.s., █████████████ a 
předávací protokol stvrdil svým podpisem,  

 

c) dne 1. 9. 2016 uzavřel se spol. ACR auto, a.s., IČ 26025582, se sídlem Pod Stromovkou 211, 370 
01 Litvínovice, kupní smlouvu č. ████████ na vozidlo BMW 740i Limousine, s kupní 
cenou 2 930 000 Kč, kdy faktura za nákup tohoto vozidla č. ████████ byla obchodní 
korporací ACR auto, a.s. vystavena dne 7. 12. 2016 na odběratele █████████████, kdy 
záloha za toto vozidlo byla uhrazena dne 5. 9. 2016 v částce 200 000 Kč z bankovního účtu č. 
████████ vedeného u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. pro majitele 
████████████████ a následně byla dne 21. 11. 2016 uhrazena zbývající část kupní ceny 
ve výši 2 730 000 Kč, a to taktéž z bankovního účtu č. ████████, vedeného u bankovní 
instituce Raiffeisenbank a.s. pro majitelku ████████████████, kdy z předávacího 
protokolu ze dne 25. 11. 2016 je patrné, že vozidlo BMW 740i Limousine, VIN 
████████████████, převzal v provozovně spol. ACR auto, a.s. ███████████ a 
předávací protokol stvrdil svým podpisem,   

 

d) v období října až prosince 2020 zakoupil od spol. Klasik Moto, a.s.  
(dříve Harley Davidson /ČR/, a.s.), IČ 25735781, se sídlem U Šalamounky 41/769, 158 00 Praha 
5, a následně dne 22. 12. 2020 převzal na základě protokolu o předání motocyklu Harley-
Davidson FLHR, VIN ████████████████, kdy úhrada kupní ceny ve výši 903 390 
Kč za nákup uvedeného motocyklu proběhla tak, že nejprve dne 9. 10. 2020 vystavila spol. Klasik 
Moto, a.s. daňový doklad - zálohovou fakturu č.  ████████ na částku 20 000 Kč, kdy tato 
částka byla v hotovosti uhrazena dne 17. 12. 2020 a na tuto platbu vystavila pokladní doklad  
č. ████████, ze kterého vyplývá, že uvedená platba byla přijata od ███████████, 
následně spol. Klasik Moto, a.s. vystavila další daňový doklad - zálohovou fakturu č. ████████ 
na částku 170 000 Kč, kdy tato částka byla v hotovosti uhrazena dne 17. 12. 2020 a na tuto platbu 
byl vystaven pokladní doklad č.  ████████, ze kterého vyplývá, že platba byla přijata od 
█████████, dále byla spol. Klasik Moto, a.s. za motocykl dne 17. 12. 2020 uhrazena 
bankovním převodem částka ve výši 713 390 Kč, a to z bankovního účtu č. ████████ 



 52 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

vedeného u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. pro majitele █████████████, z celkové 
kupní ceny motocyklu ve výši 903 390 Kč, tedy z účtů █████████████ bylo uhrazeno 713 
390 Kč,  

 

tedy jednáním pod body a) až d) na úhradu výše uvedených vozidel využil prostředky 
z účtů ovládaných ████████████████ v celkové výši 6 841 802 Kč, 

 

IV. 5. 

nejméně v době v době od 13. 6. 2017 do 26. 1. 2022 jako jednatel a společník spol. 
████████████████, IČ ████████, se sídlem ████████████████ č. p. 
███, ████████████████, nechával převádět finanční prostředky ve prospěch této 
obchodní společnosti na její bankovní účet č. ████████ vedený u bankovní instituce 
Raiffeisenbank a.s., kdy se jednalo o tyto platby uskutečněné z účtů ovládaných 
████████████████:  

 

za rok 2017 

 

- platba ze dne 13. 6. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
1 500 000 Kč, 

  

- platba ze dne 21. 6. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
1 500 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 7. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
600 000 Kč, 

 

- platba ze dne 19. 7. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
500 000 Kč, 

 

- platba ze dne 27. 7. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
400 000 Kč, 

 

- platba ze dne 4. 8. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
300 000 Kč, 

 



 53 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 7. 8. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
300 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 8. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
250 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 8. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 31. 8. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
500 000 Kč, 

 

- platba ze dne 2. 9. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
200 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 9. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
565 000 Kč, 

 

- platba ze dne 20. 9. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
150 000 Kč, 

 

- platba ze dne 5. 10. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
300 000 Kč, 

- platba ze dne 13. 10. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
630 000 Kč, 

 

- platba ze dne 20. 10. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 



 54 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 9. 11. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
600 000 Kč, 

 

- platba ze dne 26. 11. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
800 000 Kč, 

 

- platba ze dne 7. 12. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
700 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 12. 2017 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

tedy za rok 2017 platby v souhrnné výši 10 095 000 Kč, 

 

za rok 2018 

- platba ze dne 10. 1. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
520 000 Kč, 

  

- platba ze dne 11. 1. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
60 000 Kč, 

 

- platba ze dne 18. 1. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 7. 2. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
200 000 Kč, 

 

- platba ze dne 8. 2. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
500 000 Kč, 

 



 55 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 5. 3. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
700 000 Kč, 

 

- platba ze dne 9. 3. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
280 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 3. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 4. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
700 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 4. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
60 000 Kč, 

 

- platba ze dne 26. 4. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
20 000 Kč, 

 

- platba ze dne 9. 5. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 5. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
690 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 5. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
370 000 Kč, 

 

- platba ze dne 8. 6. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 



 56 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 12. 6. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
800 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 6. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
60 000 Kč, 

 

- platba ze dne 27. 6. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 30. 6. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 7. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
520 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 7. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
800 000 Kč, 

 

- platba ze dne 19. 7. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
40 000 Kč, 

 

- platba ze dne 24. 7. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
400 000 Kč, 

 

- platba ze dne 6. 8. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
140 000 Kč, 

 

- platba ze dne 9. 8. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 



 57 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 14. 8. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
980 000 Kč, 

 

- platba ze dne 17. 8. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 22. 8. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
310 000 Kč, 

 

- platba ze dne 30. 8. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
300 000 Kč, 

 

- platba ze dne 4. 9. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
130 000 Kč, 

 

- platba ze dne 8. 9. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
130 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 9. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
400 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 9. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
80 000 Kč, 

 

- platba ze dne 24. 9. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 28. 9. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
105 000 Kč, 

 



 58 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 7. 10. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 10. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
500 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 10. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
262 000 Kč, 

 

- platba ze dne 20. 10. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
55 000 Kč, 

 

- platba ze dne 7. 11. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
80 000 Kč, 

 

- platba ze dne 8. 11. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
500 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 11. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
178 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 11. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
30 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 11. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
90 000 Kč, 

 

- platba ze dne 7. 12. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
240 000 Kč, 

 



 59 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 10. 12. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
300 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 12. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
320 000 Kč, 

 

tedy za rok 2018 platby v souhrnné výši 12 660 000 Kč, 

 

za rok 2019 

 

- platba ze dne 11. 1. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
380 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 1. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
323 000 Kč, 

 

- platba ze dne 21. 1. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 24. 1. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
35 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 2. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
350 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 2. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 2. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
52 000 Kč, 

 



 60 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 8. 3. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 3. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
430 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 3. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
240 000 Kč, 

 

- platba ze dne 22. 3. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
57 000 Kč, 

 

- platba ze dne 6. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
65 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
870 000 Kč, 

 

- platba ze dne 18. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
62 000 Kč, 

 

- platba ze dne 23. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 24. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
20 000 Kč, 

 



 61 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 30. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
90 000 Kč, 

 

- platba ze dne 2. 5. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
45 000 Kč, 

 

- platba ze dne 3. 5. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
60 000 Kč, 

 

- platba ze dne 9. 5. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
60 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 5. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši  
300 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 5. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši  
683 000 Kč, 

 

- platba ze dne 17. 5. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši  
40 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 6. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 6. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
520 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 6. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
295 000 Kč, 

 



 62 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 9. 7. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
500 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 7. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
310 000 Kč, 

 

- platba ze dne 8. 8. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
360 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 8. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
710 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 8. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
2 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 9. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
700 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 9. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
170 000 Kč, 

 

- platba ze dne 18. 9. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 23. 9. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 9. 10. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
500 000 Kč, 

 



 63 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 13. 10. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
200 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 10. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
270 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 10. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
52 000 Kč, 

 

- platba ze dne 18. 10. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
48 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 11. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
615 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 11. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
200 000 Kč, 

 

- platba ze dne 27. 11. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
30 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 12. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
680 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 12. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
130 000 Kč, 

 

tedy za rok 2019 platby v souhrnné výši 11 044 000 Kč, 

 

za rok 2020 

 



 64 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 12. 1. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
700 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 1. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
310 000 Kč, 

 

- platba ze dne 19. 1. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
40 000 Kč, 

 

- platba ze dne 24. 1. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
86 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 2. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
730 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 2. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
210 000 Kč, 

 

- platba ze dne 22. 2. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 3. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
700 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 3. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
324 000 Kč, 

 

- platba ze dne 17. 3. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
71 000 Kč, 

 



 65 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 25. 3. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
90 000 Kč, 

 

- platba ze dne 7. 4. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
73 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 4. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
1 000 000 Kč, 

 

- platba ze dne 24. 4. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
30 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 5. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
850 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 5. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
130 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 6. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
550 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 6. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
30 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 7. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
700 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 8. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
600 000 Kč, 

 



 66 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 15. 9. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
1 000 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 10. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
1 200 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 10. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
15 000 Kč, 

 

- platba ze dne 20. 10. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 27. 10. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 11. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
1 100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 23. 11. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 12. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
600 000 Kč, 

 

tedy za rok 2020 platby v souhrnné výši 11 449 000 Kč, 

 

za rok 2021 

 

- platba ze dne 14. 1. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
200 000 Kč, 

 



 67 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 19. 1. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 24. 1. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 2. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
200 000 Kč, 

 

- platba ze dne 17. 2. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
120 000 Kč, 

 

- platba ze dne 23. 2. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
20 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 3. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
60 000 Kč, 

 

- platba ze dne 23. 3. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 4. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
170 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 4. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
120 000 Kč, 

 

- platba ze dne 20. 4. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
100 000 Kč, 

 



 68 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 28. 4. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 5. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
220 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 7. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 70 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 8. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
40 000 Kč, 

 

- platba ze dne 17. 8. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
64 000 Kč, 

 

- platba ze dne 19. 8. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
25 000 Kč, 

 

- platba ze dne 23. 9. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
45 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 10. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 190 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 10. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 36 000 Kč, 

 

- platba ze dne 25. 10. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 50 000 Kč, 

 



 69 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

tedy za rok 2021 platby v souhrnné výši 1 970 000 Kč, 

 

za rok 2022 

 

- platba ze dne 26. 1. 2022 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
2 000 Kč, 

tedy za rok 2022 platby v souhrnné výši 2 000 Kč, 

 

celkem za období 2017 až 2022 celkem nejméně 47 220 000 Kč.  

 

IV. 6. 

nejméně v době v době od 18. 9. 2018 do 12. 5. 2021 jako jednatel a společník spol. ████████, 
IČ ████████, se sídlem ████████████████████████, nechával převádět 
finanční prostředky na její bankovní účet č. ████████ vedený u bankovní instituce 
Raiffeisenbank a.s., kdy se jednalo o tyto platby uskutečněné z účtů ovládaných 
████████████████: 

za rok 2018 

 

- platba ze dne 18. 9. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
62 .000 Kč, 

 

- platba ze dne 3. 10. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
308 000 Kč, 

 

- platba ze dne 22. 10. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 100 000 Kč, 

 

- platba ze dne 25. 10. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 3. 12. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
280 000 Kč, 

 



 70 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 19. 12. 2018 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
245 000 Kč, 

 

tedy za rok 2018 platby v souhrnné výši 2 103 000 Kč, 

 

za rok 2019 

 

- platba ze dne 27. 1. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
500 000 Kč, 

 

- platba ze dne 30. 1. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
300 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 2. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
15 000 Kč, 

 

- platba ze dne 24. 3. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
40 000 Kč, 

 

- platba ze dne 27. 3. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
132 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
110 000 Kč, 

 

- platba ze dne 25. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
140 000 Kč, 

 

- platba ze dne 28. 4. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
70 000 Kč, 

 



 71 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 27. 5. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
205 000 Kč, 

 

- platba ze dne 2. 6. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

- platba ze dne 10. 6. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
20 000 Kč, 

 

- platba ze dne 20. 6. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
312 000 Kč, 

 

- platba ze dne 16. 7. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
195 000 Kč, 

 

- platba ze dne 23. 9. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
400 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 10. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
53 000 Kč, 

 

- platba ze dne 7. 12. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
15 000 Kč, 

 

- platba ze dne 11. 12. 2019 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
51 000 Kč, 

 

tedy za rok 2019 platby v souhrnné výši 2 608 000 Kč, 

 

za rok 2020  

 



 72 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 12. 1. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
55 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 2. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
56 000 Kč, 

 

- platba ze dne 13. 3. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
420 000 Kč, 

 

- platba ze dne 14. 4. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
55 000 Kč, 

  

- platba ze dne 6. 5. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
60 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 6. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
10 000 Kč, 

 

- platba ze dne 8. 7. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
160 000 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 7. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
26 000 Kč, 

  

- platba ze dne 16. 7. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
328 000 Kč, 

 

- platba ze dne 22. 7. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
2 032 000 Kč, 

 



 73 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

- platba ze dne 1. 9. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
6 500 Kč, 

 

- platba ze dne 15. 9. 2020 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
50 000 Kč, 

 

tedy za rok 2020 platby v souhrnné výši 3 258 500 Kč, 

 

za rok 2021 

  

- platba ze dne 12. 2. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
57 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 3. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
54 000 Kč, 

 

- platba ze dne 8. 4. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
12 000 Kč, 

  

- platba ze dne 15. 4. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
90 000 Kč, 

 

- platba ze dne 12. 5. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
56 000 Kč, 

 

 

tedy za rok 2021 platby v souhrnné výši 269 000 Kč, 

 

tudíž za období let 2018 až 2021 celkem platby ve výši celkem 8 238 500 Kč, 

IV.7. 

nejméně v době od 12. 5. 2021 do 12. 7. 2021 si nechával převádět finanční prostředky ve prospěch 
bankovního účtu č. ████████ vedeného u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s., jehož byl 



 74 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

majitelem a jímž a na něm se nacházejícími prostředky mohl disponovat, kdy se jednalo o tyto 
platby uskutečněné z účtů ovládaných ████████████████: 

 

- platba ze dne 12. 5. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Raiffeisenbank a.s. na majitele ████████████████, ve výši 
400 000 Kč, 

  

- platba ze dne 12. 5. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 250 000 Kč,  

 

- platba ze dne 13. 5. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 200 000 Kč,  

 

- platba ze dne 17. 5. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 230 000 Kč,  

  

- platba ze dne 19. 5. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 200 000 Kč,  

 

- platba ze dne 26. 5. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 280 000 Kč,  

 

- platba ze dne 1. 6. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 300 000 Kč,  

 

- platba ze dne 3. 6. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 160 000 Kč,  

- platba ze dne 12. 7. 2021 provedená z bankovního účtu č. ████████, vedeného  
u bankovní instituce Československá obchodní banka, a.s. na majitele 
████████████████, ve výši 200 000 Kč,  

 

tedy za rok 2021 platby v souhrnné výši 2 220 000 Kč, 

když pod body IV.1. až IV.7. se jedná o finanční prostředky v souhrnné výši 65 235 538 Kč, 



 75 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

tedy 
 

obžalovaná ████████████████ 

ad I. přisvojila si cizí věc, která jí byla svěřena, a způsobila tak na cizím majetku škodu velkého 
rozsahu, 

ad II. ve větším rozsahu nesplnila jako zaměstnavatel svoji zákonnou povinnost odvést za 
zaměstnance daň, pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a 
pojistné na zdravotní pojištění, 

ad III. při sjednávání úvěrové smlouvy uvedla nepravdivé údaje a podstatné údaje zamlčela a 
způsobila tímto činem větší škodu,    

 

obžalovaný █████████████ 

ad IV. na sebe a na jiného převedl, přechovával a užíval věc, která je výnosem z trestné činnosti 
spáchané na území České republiky a takovým činem získal pro sebe a pro jiného prospěch velkého 
rozsahu, 

 

čímž spáchali 
 

obžalovaná ████████████████ 

ad I. zločin zpronevěra podle § 206 odst. 1, 5 písm. a) trestního zákoníku,  

ad II. přečin neodvedení daně, pojistného na sociální zabezpečení a podobné povinné platby 
podle § 241 odst. 1 trestního zákoníku, 

ad III. přečin úvěrový podvod podle § 211 odst. 1, 4 trestního zákoníku, 

 

obžalovaný █████████████ 

ad IV. zločin legalizace výnosů z trestné činnosti podle § 216 odst. 1 alinea 1, odst. 5 písm. c) 
trestního zákoníku. 

 

 

a odsuzují se 
obžalovaná ████████████████ 

podle § 206 odst.5 tr. zákoníku za použití § 43 odst.1 tr. zákoníku k úhrnnému trestu odnětí 
svobody v délce 7 (sedm) let. 

Podle § 56 odst.1 písm. a) tr. zákoníku se obžalovaná pro výkon uloženého trestu zařazuje do 
věznice s ostrahou. 

Podle § 73 odst.1 tr. zákoníku se obžalované ukládá trest zákazu činnosti spočívající v zákazu 
výkonu funkce statutárního orgánu, člena statutárního orgánu a prokuristy v obchodních 
společnostech a družstvech na dobu 5 (pět) let. 



 76 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Podle § 73 odst.1 tr. zákoníku se obžalované ukládá trest zákazu činnosti spočívající v zákazu 
výkonu zaměstnání a činností spojených s dohodou o odpovědnosti za svěřené hodnoty na dobu 
7 (sedm) let. 

 

obžalovaný ██████████████ 

podle § 216 odst.5 tr. zákoníku k trestu odnětí svobody v délce 3 (tři) léta. 

Podle § 81 odst.1 tr. zákoníku a § 82 odst.1 tr. zákoníku se výkon trestu podmíněně odkládá na 
dobu 5 (pět) let. 

Podle § 67 odst.1 tr. zákoníku a § 68 odst.1, 2 tr. zákoníku se obžalovanému ukládá peněžitý trest 
ve výši 400 denních sazeb, když jedna denní sazba činí částku 1 500 Kč, tedy v celkové výši 
600 000 Kč. 

Podle § 73 odst.1 tr. zákoníku se obžalovanému ukládá trest zákazu činnosti spočívající v zákazu 
výkonu funkce statutárního orgánu, člena statutárního orgánu a prokuristy v obchodních 
společnostech a družstvech na dobu 7 (sedm) let. 

 

Podle § 228 odst.1 tr. řádu jsou oba obžalovaní povinni rukou společnou a nerozdílnou 
zaplatit na náhradě škody poškozeným:   

společnosti ████████████████, IČ ████████, se sídlem ████████, 
████████████████ částku 20 262 158,10 Kč (dvacet milionů dvě stě šedesát dva tisíc 
jedno sto padesát osm korun českých deset haléřů). 

společnosti ██████████████, IČ ████████, se sídlem ████████, 
████████████████ částku 44 973 379,90 Kč (čtyřicet čtyři milionů devět set sedmdesát 
tři tisíc tři sta sedmdesát devět korun českých devadesát haléřů). 

 

Podle § 228 odst.1 tr. řádu je obžalovaná ████████████████ povinna uhradit na 
náhradě škody poškozeným:  

společnosti ████████████████, IČ ████████, se sídlem ████████, 
████████████████ částku 39 872 198,91 Kč (třicet devět milionů osm set sedmdesát 
dva tisíc jedno sto devadesát osm korun českých devadesát jedna haléřů). 

společnosti ███████████████, IČ ████████, se sídlem ████████, 
████████████████ částku 88 499 336,55 Kč (osmdesát osm milionů čtyři sta devadesát 
devět tisíc tři sta třicet šest korun českých padesát pět haléřů). 

Oborové zdravotní pojišťovně zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, IČ 47114321, 
se sídlem Praha 4, Roškotova č. 1225/1, pobočka České Budějovice, Rudolfovská č. 1817/2 částku 
16 171 Kč (šestnáct tisíc jedno sto sedmdesát jedna korun českých). 

České republice zastoupené Finančním úřadem pro Jihočeský kraj, se sídlem České 
Budějovice, Mánesova č. 1803/3a částku 117 475 Kč (jedno sto sedmnáct tisíc čtyři sta sedmdesát 
pět korun českých). 

České správě sociálního zabezpečení, IČ 00006963, Územní správa sociálního zabezpečení pro 
Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Okresní správa sociálního zabezpečení České 
Budějovice, se sídlem České Budějovice, A. Barcala 1461 částku 102 885 Kč (jedno sto dva tisíce 
osm set osmdesát pět korun českých). 



 77 2 T 26/2024 
 
 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo 
 

Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, IČ 41197518, Regionální pobočka Plzeň, se 
sídlem Sady 5.května 59, Plzeň částku 32 970 Kč (třicet dva tisíc devět set sedmdesát korun 
českých). 

Vojenské zdravotní pojišťovně České republiky, IČ 47114975, se sídlem Praha 9, Drahobejlova 
č. 1404/4, pobočka Olomouc, U Botanické zahrady č. 11 částku 3 097 Kč (tři tisíce devadesát 
sedm korun českých). 

PROFI CREDIT Czech a.s., IČ 61860069, se sídlem Praha 1, Klimentská č. 1216/46, Nové 
Město částku 74 340 Kč (sedmdesát čtyři tisíc tři sta čtyřicet korun českých). 

COFIDIS a.s., IČ 27179907, se sídlem Praha 5, Bucharova č. 1423/6 částku 148 876 Kč (jedno 
sto čtyřicet osm tisíc osm set sedmdesát šest korun českých). 

 

Podle § 229 odst.2 tr. řádu se poškozená Všeobecná zdravotní pojišťovna odkazuje se zbytkem 
svého uplatněného a nepřiznaného nároku na náhradu škody na řízení ve věcech 
občanskoprávních. 

 

 

 

 

 
 
 

 

 




